
Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

1

Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008498
Identifikace žádosti (Hash): lckg0P
Zkrácený název projektu: NAKAP LK I

Projekt

Číslo programu: 02 
Název programu: Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Číslo výzvy: 02_16_034 
Název výzvy: Výzva č. 02_16_034 pro Implementaci Krajských akčních 
plánů v prioritní ose 3 OP

Název projektu CZ: Naplňování krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání 
Libereckého kraje I
Název projektu EN: Carrying out the Regional Action Plan for Education 
Development in Liberec Region I

Anotace projektu:
Cílem tohoto projektu je podpořit některé z intervencí, které byly naplánovány ve schváleném Krajském 
akčním plánu rozvoje vzdělávání Libereckého kraje I. (KAP LK I.). Projekt bude realizován na základě 
partnerství Libereckého kraje (LK) a 24 středních škol (za současného zapojení základních škol), 
IQLANDIE, o.p.s., 4 pedagogicko-psychologických poraden (PPP) a Krajské vědecké knihovny v Liberci, 
příspěvkové organizace (KVK).

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 1. 7. 2018
Skutečné datum zahájení:
Předpokládané datum ukončení: 31. 8. 2020
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 26,00

Přijmy projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP): Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

Doplňkové informace



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

2

Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano
Liniová stavba:
Další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:
Veřejná podpora: Ne
Společný akční plán:
Partnerství veřejného a soukromého sektoru:
CBA:
Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO:
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby na 
celostátní, regionální nebo místní úrovni:
Velký projekt
Režim financování: Ex-ante

:

Fázovaný projekt:
Popis fázovaného projektu:

Specifické cíle 

Číslo programu, Název programu 02 Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy
02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

02.3.68 Omezování a prevence předčasného 
ukončování školní docházky a podpory rovného 
přístupu ke kvalitním programům předškolního 
rozvoje, k primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 
a rovněž možnostem formálního a neformálního 
vzdělávání, které umožňuje zpětné

Číslo opatření, Název opatření  

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle
TC 10 Investice do vzdělávání, dovedností a 
celoživotního učení

Číslo, Název

02.3.68.5 Zvyšení kvality vzdělávání a odborné 
přípravy včetně posílení jejich relevance pro trh 
práce

Procentní podíl 100,00
Kategorie regionu:

Více rozvinuté 0,00
Méně rozvinuté 100,00



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

3

Popis projektu 

Jaký problém projekt řeší?
Projekt bude řešit hned několik problémů, které jsou vydefinovány v KAP LK I. Obecně lze mluvit o 
nedostatečné motivaci a nedostatečných kompetencích pedagogů ZŠ a SŠ v oblasti polytechnického 
vzdělávání, v oblasti rozvíjení čtenářské a matematické gramotnosti a v práci s nadanými a mimořádně 
nadanými žáky. Poslední z problémů je dosavadní absence komplexního zmapování stavu inkluze v kraji. 

Jaké jsou příčiny problému?
Jednou z příčin nízkých vzdělávacích ambicí některých žáků a následně nízkých studijních výsledků a 
malého zájmu o studium je nedostatečná schopnost učitelů individuálně rozvíjet schopnosti každého 
žáka. Sami učitelé nemají motivaci a také velmi často dostatek času pro sledování novinek ve výuce 
svého oboru, zejména nových výukových metod, organizačních forem výuky a didaktických prostředků.

Co je cílem projektu? 
Projekt si klade za hlavní cíl systémově zvýšit kvalitu vzdělávání v Libereckém kraji, prioritně na úrovni 
základních a středních škol. Vytyčených dílčích cílů je v návaznosti na různorodost plánovaných aktivit 
hned několik. Jedním z cílů projektu je vytvořit systém metodické podpory pedagogů v oblasti 
polytechnického vzdělávání a mimo jiné také motivovat žáky ZŠ a SŠ ke vzdělávání v polytechnických 
oborech. Dalším cílem je nastavit systém metodické podpory pedagogů, kteří se věnují oblasti čtenářské 
a matematické gramotnosti a to prostřednictvím vytvořených metodických center pro dané pedagogy 
(zázemí pro výměnu zkušeností ve výuce) a poskytnutím doporučených podpůrných výukových nástrojů. 
Třetím dílčím cílem je nastavit efektivní a hlavně funkční systém spolupráce v regionu při identifikaci a 
podpoře nadaných a mimořádně nadaných žáků. Poslední z vytyčených cílů je tvorba Školské inkluzivní 
koncepce Libereckého kraje, která by komplexně reflektovala stav inkluze v regionu. 

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y? 
Prostřednictvím všech plánovaných KA budou pedagogové motivováni k vlastním inovativním aktivitám 
a ke spolupráci na projektových aktivitách napříč školami. Zapojení pedagogové prostřednictvím tohoto 
projektu také získají přístup k výměně zkušeností a názorů. Druhotnou očekávanou změnou je také 
zvýšení úrovně čtenářských a matematických gramotností u žáků a také jejich vyšší zájem o 
polytechnické obory. Zpracovaná Školská inkluzivní koncepce Libereckého kraje podrobně zmapuje stav 
inkluze v regionu a zároveň nastaví další strategické kroky v řešení inkluzivního vzdělávání v kraji. 

Jaké aktivity v projektu budou realizovány? 
KA č. 1: Řízení projektu: V této KA půjde především o koordinaci a administraci všech aktivit napříč 
velkým množstvím skupin a subjektů, které se budou podílet na realizaci všech ostatních KA. 
KA č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání: Tato KA je zaměřena na metodickou a materiální podporu 
polytechnického vzdělávání na SŠ a ZŠ v LK. Hlavním cílem této KA je vytvořit systém metodické podpory 
pedagogů v oblasti polytechnického vzdělávání a mimo jiné také motivovat žáky ZŠ a SŠ ke vzdělávání v 
přírodovědných a technických oborech. Bude probíhat intenzivní spolupráce mezi ZŠ, SŠ a IQLANDIÍ, 
o.p.s. Vazba na KAP LK I.:A6, A7, A8, A11, B2.
KA č. 3: Zkvalitnění péče o nadané žáky: Dílčím cílem této KA je vytvoření funkčního systému spolupráce 
při identifikaci a podpoře nadaných a mimořádně nadaných žáků s externími partnery (ZŠ, SŠ, NIDV, PPP, 



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

4

Krajská síť podpory nadání (KSPN) atd.). Důležitá bude také tvorba zázemí pro výměnu zkušeností při 
vyhledávání, koordinaci a péči o nadané a mimořádně nadané žáky a zmapování již vytvořených 
výukových nástrojů pro práci s nadanými. Stěžejní bude jak přímá podpora pedagogů, tak i spolupráce s 
rodiči nadaných žáků 1. stupně ZŠ. Vazba na KAP LK I.:A15, A16, A18, B21.
KA č. 4: Podpora čtenářské a matematické gramotnosti žáků: Tato KA se bude věnovat podpoře 
pedagogů v procesu identifikace a vlastní práce se žáky 2. stupně ZŠ se slabšími výsledky a žáky SŠ v 
oborech středního vzdělání a středního vzdělání s výučním listem v oblasti matematické a čtenářské 
gramotnosti. Vazba na KAP LK I.:B24, B25, C13.
KA č. 5: Tvorba Školské inkluzivní koncepce Libereckého kraje: V rámci této KA bude vytvořen 2letý plán 
aktivit vedoucí k podpoře škol rozvíjet potenciál každého jednotlivého dítěte, žáka a studenta v regionu. 
Vazba na KAP LK I.:B10.

Koncepce veškerých aktivit projektu byla v území podrobně projednána s relevantními subjekty, které 
působí v oblasti vzdělávání. Přípravná jednání jsou doložena v příloze č. 18 Přípravná jednání.

Popis realizačního týmu projektu :
Velká část realizačního týmu projektu se bude skládat z pracovníků odboru školství, mládeže, 
tělovýchovy a sportu Krajského úřadu Libereckého kraje, čímž bude zajištěna následná udržitelnost 
výsledků a výstupů projektu v území.

Projektový tým se skládá z pracovníků zajišťujících vlastní projektové řízení (administrativní tým) a 
odborných pracovníků.

Administrativní tým:

1)Hlavní manažer projektu
2)Manažer projektu
3)Hlavní finanční manažer projektu
4)Finanční manažer projektu
Odborný tým: 

1) Manažer aktivit projektu
2) Věcný manažer aktivity podpora polytechnického vzdělávání
3) Věcný manažer aktivity zkvalitnění péče o nadané žáky
4) Věcný manažer aktivity čtenářská a matematická gramotnost
5) Odborný garant aktivity zkvalitnění péče o nadané žáky
6) Tvůrce školské inkluzivní koncepce
7) Koordinátor na SŠ
8) Metodik (metodické setkání SŠ)
9) Lektor (metodické setkání SŠ)
10) Vyučující projektového dne na SŠ
11) Vedoucí kroužku pro žáky SŠ
12) Vedoucí kroužku pro žáky ZŠ
13) Metodik PPP
14) Konzultant PPP 
15) Koordinátor KVK



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

5

16) Metodik KVK
17) Manažer aktivit v IQLANDII
18) Didaktik vývoje vzdělávacích programů v IQLANDII
19) Koordinátor aktivit v IQLANDII
20) Garant vzdělávacího programu v IQLANDII 
21) Lektor v IQLANDII (výukové programy)
22) Grafik v IQLANDII

Pracovní náplně jednotlivých členů realizačního týmu jsou v příloze č. 5 Realizační tým (příloha 
05a_Realizační tým a 05b_Realizační tým_náplně práce). 

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu? 
V průběhu realizace projektu budou informace předávány na průběžných konferencích určených pro 
odbornou veřejnost a také prostřednictvím Informačního a vzdělávacího portálu Libereckého kraje - 
www.edulk.cz. V neposlední řadě bude příjemce využívat mediálních sdělení, např. tiskových zpráv k 
informování široké veřejnosti.

V čem je navržené řešení inovativní? 
Díky spolupráci pracovníků formálního vzdělávání (pedagogů) a pracovníků neformálního vzdělávání 
(IQLANIDIA, o.p.s.) dojde v oblasti polytechnického vzdělávání k inovaci části vzdělávacího systému v 
regionu, neboť díky vzájemné komunikaci obou aktérů projektu dojde k lepšímu pochopení potřeb obou 
stran. O inovativnosti můžeme hovořit i v souvislosti s prohloubením systémové práce s nadanými a 
mimořádně nadanými žáky v regionu ve spolupráci např. s KSPN a PPP. Do jisté míry novátorská je také 
myšlenka pomoci pedagogům s identifikací znalostní úrovně gramotnosti žáků. Následně totiž 
pedagogové mohou připravovat výuku na míru jednotlivým žákům a pracovat již s konkrétními 
rozvojovými materiály (aktivity, metodiky atd.). V neposlední řadě díky tvorbě Školské inkluzivní 
koncepce Libereckého kraje dojde ke komplexní analýze stavu inkluze v regionu. V KAP LK I. bylo 
vzdělávací téma Podpora inkluze řešeno jako samostatné téma. Toto povinné vzdělávací téma ovšem dle 
metodického dokumentu Postupy KAP nebylo definováno jako téma průřezové a v projektu KAP LK je 
tedy řešeno převážně na úrovni středních škol. Tento projekt díky vytvoření Školské inkluzivní koncepce 
Libereckého kraje propojí různé stupně vzdělávání (téma tedy bude řešeno více průřezově) a posune tak 
problematiku podpory inkluze v kraji o další krok dál.

Jaká existují rizika projektu? 
Řízení rizik je soustavná systematická činnost Hlavního manažera projektu, který má za úkol zjišťovat, 
vyhodnocovat a minimalizovat veškerá rizika vznikající v souvislosti s realizací projektu a jejich dopady. 
Smyslem řízení je zvolení vhodné taktiky a nástrojů, které přispívají k odstranění, eliminaci nebo 
předcházení identifikovaných rizik. Tím je zvýšena pravděpodobnost úspěchu realizace projektu a 
minimalizováno hrozící nebezpečí problémového průběhu.

Na základě provedených analýz byly identifikovány následující kategorie rizikových faktorů:

1. Rizika v oblasti lidských zdrojů
- nedostatek zájmu ze strany cílových skupiny (pedagogičtí pracovníci na ZŠ, pedagogičtí pracovníci na 
SŠ, žáci ZŠ, žáci SŠ)
- nezájem o spolupráci ze strany pracovníků KÚ LK a ostatních zainteresovaných subjektů při tvorbě 
Školské inkluzivní koncepce Libereckého kraje



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

6

2. Rizika v řízení projektu
- fluktuace členů týmu
- odbornost členů týmu, projektová nezkušenost
- dodržování stanoveného harmonogramu a monitorovacích indikátorů
- zapojení velkého počtu partnerů

3. Právní rizika
- změny legislativy, změny pravidel pro administraci

4. Finanční rizika
- zpoždění plateb ze strany poskytovatele
- problémy při administraci a žádosti o platbu
- problémy při výběrových řízeních

5. Věcná rizika
- nesplnění monitorovacích indikátorů
- nízká kvalita výstupu - Školská inkluzivní koncepce Libereckého kraje

Opatření k eliminaci těchto rizik dokládáme v příloze č. 11 Analýza a řízení rizik.

Klíčová slova :
Liberecký kraj, pedagog, žák, polytechnické vzdělávání, Školská inkluzivní koncepce Libereckého kraje, 
nadaní a mimořádně nadaní žáci, čtenářská gramotnost, matematická gramotnost

Cílová skupina 

Cílová skupina:
Děti, žáci a studenti (MŠ, ZŠ, SŠ a VOŠ)
Popis cílové skupiny:
Cílovou skupinou jsou žáci a studenti základních a středních škol Libereckého kraje. Projekt reaguje na 
potřeby žáků ze základních a středních škol spočívající v nutnosti poskytnutí kvalitních a moderních 
stimulů k podnícení jejich zájmu o polytechnické vzdělávání.  Projekt žákům též nabízí řešení potřeby 
doplnění výuky v oblasti polytechniky o neformální vzdělávání s cílem naplnění jejich zájmů a umožnění 
rozvoje jejich nadání. Realizací aktivit v oblasti čtenářské a matematické gramotnosti žáků dojde ke 
zvýšení obou těchto gramotností nezbytných pro plnohodnotné uplatnění žáků v profesním i osobním 
životě. Cílová skupina bude do projektu zapojena prostřednictvím školních i mimoškolních aktivit. K 
účasti na nich bude oslovena svými pedagogy, u mimoškolních aktivit bude kladen důraz i na oslovení 
prostřednictvím rodičů. Počítáme se zapojením nejméně 7 000 žáků ZŠ a SŠ.



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

7

Cílová skupina:
Pedagogičtí pracovníci škol a školských zařízení včetně vedoucích pedagogických pracovníků
Popis cílové skupiny:
Cílovou skupinou v projektu jsou pedagogičtí pracovníci základních, středních a vyšších odborných škol 
Libereckého kraje. V rámci tvorby Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání Libereckého kraje I. byla 
zjištěna potřeba zvýšení kompetencí pedagogů v oblasti polytechnického vzdělávání, v oblasti umění 
rozvíjet čtenářskou a matematickou gramotnost u žáků a v práci s nadanými a mimořádně nadanými 
žáky. Výraznou potřebou této cílové skupiny je též možnost využití metodické podpory ve výše 
zmíněných oblastech. Aktivity projektu naplňují tyto potřeby formou realizace různých metodických 
center ve spolupráci s partnery projektu a realizací aktivit, které umožní pedagogům zvýšení kompetencí 
a ověření nově získaných kompetencí v pedagogické praxi. Např. v  oblasti polytechnického vzdělávání se 
jedná o volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ, volnočasové aktivity 
zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků ZŠ, projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ) a dny pro žáky SŠ v 
návaznosti na RVP a ŠVP. Motivací cílové skupiny pro zapojení do projektu je možnost získání informací, 
znalostí a zkušeností potřebných pro jejich pedagogickou praxi, využití metodické podpory včetně 
doporučení či poskytnutí materiálů pro přímé použití ve výuce. Zapojení pedagogové prostřednictvím 
tohoto projektu získají také přístup k výměně zkušeností a názorů s kolegy i odborníky z praxe. Oslovení 
pedagogických pracovníků k zapojení se do projektu proběhne prostřednictvím zřizovatelů jednotlivých 
škol, z úrovně Libereckého kraje přes pravidelná setkání pracovníků odboru školství, mládeže, 
tělovýchovy a sportu s řediteli krajem zřizovaných škol. K oslovení bude využit i Informační a vzdělávací 
portál Libereckého kraje - www.edulk.cz. Počítáme se zapojením nejméně 600 pedagogických 
pracovníků.

Cílová skupina:
Rodiče dětí a žáků
Popis cílové skupiny:
Cílová skupina rodiče dětí a žáků bude zapojena do projektu okrajově. Jedná se o rodiče nadaných a 
mimořádně nadaných žáků 1. stupně základní školy, kteří budou zapojeni v KA č. 3: Zkvalitnění péče o 
nadané žáky, podaktivitě č. 4 Přímá podpora pedagogických pracovníků a spolupráce s rodiči nadaných a 
mimořádně nadaných žáků. Jednou z motivací rodičů nadaných a mimořádně nadaných žáků pro 
zapojení do projektu je možnost využití individuální konzultace s pracovníkem PPP přímo v terénu bez 
nutnosti návštěvy poradenského zařízení. Rodiče talentovaných žáků návštěvy PPP a SPC často 
nevyužívají či přímo odmítají. Motivací pro rodiče je také získání informací o možnostech podpory 
nadání jejich dítěte jak v rámci školního vyučování, tak v rámci mimoškolních aktivit. Budou moci využít 
příležitost pro vzájemné předávání zkušeností mezi rodiči nadaných žáků, možnosti diskuse v rámci 
účasti na setkáních platformy. Oslovení cílové skupiny proběhne prostřednictvím informací od 
příslušných pedagogů např. v rámci třídních schůzek, prostřednictvím osvětového působení pracovníků 
KSPN, odboru školství obcí i Krajského úřadu, pracovníků poradenských zařízení. K oslovení bude využit i 
Informační a vzdělávací portál Libereckého kraje - www.edulk.cz. Počítáme se zapojením 40 osob.

Cílová skupina:
Veřejnost
Popis cílové skupiny:
Projekt vzhledem k charakteru a obsahové náplni realizovaných KA nepočítá se zapojením široké 
veřejnosti. Cílovou skupinou je především odborná veřejnost. Při tvorbě Krajského akčního plánu rozvoje 
vzdělávání Libereckého kraje I. byla mimo jiné zjištěna potřeba zlepšení spolupráce mezi školami všech 
stupňů vzdělávání, zaměstnavateli, výzkumnými pracovišti a ostatními aktéry na trhu práce. Cílová 
skupina bude zapojena v rámci setkání 12-ti platforem založených v jednotlivých KA projektu (viz příloha 
č. 09_Klíčové aktivity ). Členové cílové skupiny se zapojí vždy do platformy či více platforem dle své 
konkrétní odbornosti. Motivací zapojení cílové skupiny na setkáních příslušných platforem bude 
možnost navázání budoucí spolupráce, předávání zkušeností a vzájemná informovanost. Velkou motivací 
je pro odborníky možnost ovlivnit budoucí směrování vzdělávání v dotčených oblastech. Oslovení cílové 



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

8

skupiny k zapojení se do projektu proběhne prostřednictvím příslušných subjektů např. hospodářské 
komory, profesních sdružení apod. Projektovým týmem budou osloveni k účasti také odborníci, kteří se 
účastnili setkání odborných minitýmů při přípravě Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání 
Libereckého kraje I. K oslovení bude využit i Informační a vzdělávací portál Libereckého kraje - 
www.edulk.cz. Vzhledem k tomu, že se nejedná o hlavní, ale spíše okrajovou cílovou skupinu, počítáme 
se zapojením zhruba 50 osob.

Cílová skupina:
Zaměstnanci veřejné správy a zřizovatelů škol působící ve vzdělávací politice
Popis cílové skupiny:
V rámci této cílové skupiny budou zapojeni členové krajské samosprávy, zaměstnanci Krajského úřadu 
Libereckého kraje, zaměstnanci obecních úřadů a  zaměstnanci institucí podílejících se na vzdělávání 
např. NIDV, NÚV. Cílová skupina bude zapojena do setkání některých platforem založených v 
jednotlivých KA projektu (dle své profesní odbornosti). Spolupráce s touto cílovou skupinou je 
očekávána především při tvorbě Školské inkluzivní koncepce Libereckého kraje. Motivací cílové skupiny k 
zapojení se do aktivit je souvztažnost k pracovní náplni příslušných osob cílové skupiny, u členů 
samosprávy potřeba informovanosti pro následně přijatá rozhodnutí v oblasti vzdělávání a možnost 
ovlivnění strategického plánování rozvoje vzdělávací soustavy a vlastní kvality vzdělávání v regionu. 
Projektovým týmem budou osloveni k účasti osoby, které se účastnily setkání odborných minitýmů při 
přípravě Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání Libereckého kraje I. Oslovení členů této cílové 
skupiny bude probíhat i po linii jednání v rámci veřejné správy. Jedná se velikostí o okrajovou cílovou 
skupinu. Počítáme se zapojením zhruba 20 osob. 

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Liberecký kraj
IČ: 70891508
DIČ / VAT id:
Právní forma: Kraj
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO

Adresy subjektu 



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

9

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec IV-Perštýn
Ulice: U Jezu
PSČ: 460 01
Číslo orientační: 2a
Číslo popisné/
evidenční:

642

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Iva
Příjmení: Prokopová
Titul za jménem:
Telefon: +420485226229
Mobil: +420777124949
Email: iva.prokopova@kraj-lbc.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce:

Titul před jménem:
Jméno: Martin
Příjmení: Půta
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 602490016
Email: martin.puta@kraj-lbc.cz
Hlavní kontaktní osoba: NE
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

10

Název subjektu: Gymnázium a Střední odborná škola, Jilemnice, 
Tkalcovská 460, příspěvková organizace

IČ: 00856037
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 28. 5. 2008
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání

Podaktivita č.2 Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ 
Po dobu 80 týdnů bude probíhat 1 kroužek pro žáky školy s časovou dotací 1,5 hodiny týdně. Jedná 
se tedy o  120  hodin  vedení kroužku a  120 hodin je určeno na přípravu obsahové náplně a 
praktické části. Celková časová dotace na pozici Vedoucí kroužku pro žáky SŠ je tedy 240 hodin. 

Podaktivita č.4 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)    
Realizace 8 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém projektovém dni budou žáci ZŠ rozděleni do 3 
skupin, zapojeni budou tedy 3 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 4 hodiny.  
Celkem bude zrealizováno  96 hodin přímé práce se žáky ZŠ a  96 hodin je určeno pro přípravu 
vyučujících projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je 
tedy 192 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s úvazkem 0,2 po 
dobu 20 měsíců.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P02GJIL.

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze  09_Klíčové aktivity

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Semily
Název ORP: Jilemnice
Městská část:
Obec: Jilemnice



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

11

Část obce: Jilemnice
Ulice: Tkalcovská
PSČ: 514 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/
evidenční:

460

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: PaedDr.
Jméno: Václav
Příjmení: Hartman
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 731524940
Email: reditel@gymjil.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Gymnázium a Střední odborná škola 

pedagogická, Liberec, Jeronýmova 425/27, 
příspěvková organizace

IČ: 46748075
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 28. 10. 2005
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

12

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání

Podaktivita č.1 Metodická centra na SŠ 
V rámci  2 metodických center proběhne celkem 16 setkání, každé v délce 4 hodiny. Činnost MC 
bude zajištěna metodiky. Na pozici Metodik (metodické setkání na SŠ) je počítáno se 64 hodinami na 
setkání MC a 64 hodinami na přípravu, celkem je tedy počítáno 128 hodin. V rámci setkání je 
počítáno s vystoupením lektora, celková dotace pro vystoupení i přípravu je pro pozici Lektor 
(metodické setkání SŠ) počítána 192 hodin.

Podaktivita č.4 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ) 
Realizace 16 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém projektovém dni budou žáci ZŠ rozděleni do 3 
skupin, zapojeni budou tedy 3 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 4 hodiny.  
Celkem bude zrealizováno  192 hodin přímé práce se žáky ZŠ a  192 hodin je určeno pro přípravu 
vyučujících projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je 
tedy 384 hodin.
 
Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s úvazkem 0,3 po 
dobu 20 měsíců.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P03GJER. 

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze  09_Klíčové aktivity

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec VII-Horní Růžodol
Ulice: Jeronýmova
PSČ: 460 07
Číslo orientační: 27
Číslo popisné/
evidenční:

425

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

13

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Jaroslav
Příjmení: Šťastný
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 724834645
Email: stastnyj@jergym.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Obchodní akademie, Česká Lípa, náměstí 

Osvobození 422, příspěvková organizace
IČ: 49864637
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 11. 2005
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

14

Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání

Podaktivita č.4 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ) 
Realizace 12 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém projektovém dni budou žáci ZŠ rozděleni do 2 
skupin, zapojeni budou tedy 2 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 3 hodiny.  
Celkem bude zrealizováno 72 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 72 hodin je určeno pro přípravu 
vyučujících projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je 
tedy 144 hodin.
 
Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s úvazkem 0,2 po 
dobu 20 měsíců.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P04OACL. 

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze  09_Klíčové aktivity

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Česká Lípa
Název ORP: Česká Lípa
Městská část:
Obec: Česká Lípa
Část obce: Česká Lípa
Ulice: náměstí Osvobození
PSČ: 470 01
Číslo orientační: 2
Číslo popisné/
evidenční:

422

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Rostislav
Příjmení: Lád
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 778544002
Email: oa-cl@clnet.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

15

Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední 

odborná škola, Turnov, Zborovská 519, 
příspěvková organizace

IČ: 75129507
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 21. 7. 2009
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání

Podaktivita č.4 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ) 
Realizace 28 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém projektovém dni budou žáci ZŠ rozděleni do 2 
skupin, zapojeni budou tedy 2 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 5 hodin.  
Celkem bude zrealizováno 280 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 280 hodin je určeno pro přípravu 
vyučujících projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je 
tedy 560 hodin. 

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s úvazkem 0,2 po 
dobu 20 měsíců.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P05OATU.

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze  09_Klíčové aktivity

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

16

Název okresu: Semily
Název ORP: Turnov
Městská část:
Obec: Turnov
Část obce: Turnov
Ulice: Zborovská
PSČ: 511 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/
evidenční:

519

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Eva
Příjmení: Antošová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 731166297
Email: vedeni@ohsturnov.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední průmyslová škola, Česká Lípa, 

Havlíčkova 426, příspěvková organizace
IČ: 48283142
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 18. 5. 2005
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

17

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání

Podaktivita č.1 Metodická centra na SŠ 
V rámci metodického centra proběhne celkem 8 setkání, každé v délce 4 hodiny. Činnost MC bude 
zajištěna metodikem. Na pozici Metodik (metodické setkání na SŠ) je počítáno se 32 hodinami na 
setkání MC a 32 hodinami na přípravu, celkem je tedy počítáno 64 hodin. V rámci setkání je počítáno 
s vystoupením lektora, celková dotace pro vystoupení i přípravu je pro pozici Lektor (metodické 
setkání SŠ) počítána 96 hodin.

Podaktivita č.4 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)
Realizace 40 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém projektovém dni budou žáci ZŠ rozděleni do 4 
skupin, zapojeni budou tedy 4 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 5 hodin.  
Celkem bude zrealizováno 640 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 640 hodin je určeno pro přípravu 
vyučujících projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je 
tedy 1 280 hodin.
 
Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s úvazkem 0,5 po 
dobu 20 měsíců.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P06SPCL

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze  09_Klíčové aktivity

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Česká Lípa
Název ORP: Česká Lípa
Městská část:
Obec: Česká Lípa
Část obce: Česká Lípa
Ulice: Havlíčkova
PSČ: 470 01
Číslo orientační: 5
Číslo popisné/
evidenční:

426

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

18

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Petr
Příjmení: Veselý
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 724834519
Email: sps@sps-cl.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední průmyslová škola stavební, Liberec 1, 

Sokolovské náměstí 14, příspěvková organizace
IČ: 46747982
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 11. 2002
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

19

Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání

Podaktivita č.2 Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ 
Po dobu 80 týdnů budou probíhat 3 kroužky pro žáky školy, 2 kroužky bude zajišťovat jeden vedoucí 
kroužku pro žáky SŠ a 1 kroužek 2 vedoucí kroužku pro žáky SŠ. Každý kroužek bude s časovou dotací 
1,5 hodiny týdně, jedná se tedy o  480 hodin  vedení kroužku a 480 hodin je pro vedoucí kroužku 
určeno na přípravu obsahové náplně a praktické části. Celková časová dotace na pozici Vedoucí 
kroužku pro žáky SŠ je tedy 960 hodin.
 
Podaktivita č.4 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ) 
Realizace 20 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém projektovém dni budou žáci ZŠ rozděleni do 4 
skupin, zapojeni budou tedy 4 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 5 hodin.  
Celkem bude zrealizováno 400 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 400 hodin je určeno pro přípravu 
vyučujících projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je 
tedy 800 hodin.
 

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s úvazkem 0,3 po 
dobu 20 měsíců.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P07SPSS.

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze  09_Klíčové aktivity

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec I-Staré Město
Ulice: nám. Sokolovské
PSČ: 460 01
Číslo orientační: 14
Číslo popisné/
evidenční:

264

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

20

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Radek
Příjmení: Cikl
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 739541726
Email: reditel@stavlib.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední průmyslová škola strojní a 

elektrotechnická a Vyšší odborná škola, Liberec 
1, Masarykova 3, příspěvková organizace

IČ: 46747991
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 3. 1. 2006
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

21

Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání

Podaktivita č.1 Metodická centra na SŠ
Celkem 8 setkání, každé v délce 4 hodiny. Činnost MC bude zajištěna metodikem. Na pozici Metodik 
(metodické setkání na SŠ) je počítáno se 32 hodinami na setkání MC a 32 hodinami na přípravu, 
celkem 64 hodin. Je počítáno s vystoupením lektora, celková dotace pro vystoupení i přípravu je pro 
pozici Lektor (metodické setkání SŠ) počítána 96 hodin.

Podaktivita č.2 Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ
Po dobu 80 týdnů budou probíhat 2 kroužky pro žáky školy, každý kroužek bude zajišťovat jeden 
vedoucí kroužku pro žáky SŠ. Každý kroužek bude s časovou dotací 2 hodiny týdně, jedná se tedy o  
320 hodin  vedení kroužku a 320 hodin je pro vedoucí kroužku určeno na přípravu obsahové náplně 
a praktické části. Celková časová dotace na pozici Vedoucí kroužku pro žáky SŠ je tedy 640 hodin.

Podaktivita č.3 Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků ZŠ 
Po dobu 80 týdnů budou probíhat 2 kroužky pro žáky ZŠ, každý kroužek bude zajišťovat jeden 
vedoucí kroužku pro žáky ZŠ. Každý kroužek bude s časovou dotací 2 hodiny týdně, jedná se tedy o  
320 hodin  vedení kroužku a 320 hodin je pro vedoucí kroužku určeno na přípravu obsahové náplně 
a praktické části. Celková časová dotace na pozici Vedoucí kroužku pro žáky SZ je tedy 640 hodin. 

Podaktivita č.4 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)
Realizace 20 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém projektovém dni budou žáci ZŠ rozděleni do 3 
skupin, zapojeni budou 3 vyučující projektového dne na SŠ. Trvání 1 PD je 4 hodiny. Celkem bude 
zrealizováno 240 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 240 hodin je určeno pro přípravu. Celkem pro 
Vyučujícího projektového dne na SŠ je tedy 480 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s úvazkem 0,5 po 
dobu 20 měsíců.
Materiální vybavení - rozpočtu pod partnerem P08SPSSE.
Více Příloha č.9

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec I-Staré Město
Ulice: Masarykova
PSČ: 460 01
Číslo orientační: 3
Číslo popisné/
evidenční:

460

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

22

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Jaroslav
Příjmení: Semerád
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 777679977
Email: sekretariat@pslib.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední průmyslová škola textilní, Liberec, 

Tyršova 1, příspěvková organizace
IČ: 46747974
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 12. 6. 2008
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

23

Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání

Podaktivita č.1 Metodická centra na SŠ 
V rámci  metodického centra proběhne celkem 8 setkání, každé v délce 4 hodiny. Činnost MC bude 
zajištěna 2 metodiky. Na pozici Metodik (metodické setkání na SŠ) je počítáno se 64 hodinami na 
setkání MC a 32 hodinami na přípravu, celkem je tedy počítáno 96 hodin. V rámci setkání je počítáno 
s vystoupením lektora, celková dotace pro vystoupení i přípravu je pro pozici Lektor (metodické 
setkání SŠ) počítána 96 hodin.

Podaktivita č.2 Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ 
Po dobu 80 týdnů budou probíhat 2 kroužky pro žáky školy, každý kroužek bude zajišťovat jeden 
vedoucí kroužku pro žáky SŠ. Každý kroužek bude s časovou dotací 1,5 hodiny týdně, jedná se tedy o  
240 hodin  vedení kroužku a 240 hodin je pro vedoucí kroužku určeno na přípravu obsahové náplně 
a praktické části. Celková časová dotace na pozici Vedoucí kroužku pro žáky SŠ je tedy 480 hodin.
 
Podaktivita č.4 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ) 
Realizace 8 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém projektovém dni budou žáci ZŠ rozděleni do 2 
skupin, zapojeni budou tedy 2 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 4 hodiny.  
Celkem bude zrealizováno 64 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 64 hodin je určeno pro přípravu 
vyučujících projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je 
tedy 128 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s úvazkem 0,3 po 
dobu 20 měsíců.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P09SPSTLI.

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze  09_Klíčové aktivity.

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec V-Kristiánov
Ulice: Tyršova
PSČ: 460 05
Číslo orientační: 1
Číslo popisné/
evidenční:

82

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

24

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Petr
Příjmení: Luksch
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 606264734
Email: luksch@spstliberec.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední průmyslová škola technická, Jablonec 

nad Nisou, Belgická 4852, příspěvková 
organizace

IČ: 18385036
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 7. 2001
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

25

Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání.

Podaktivita č.1 Metodická centra na SŠ
V rámci  metodického centra proběhne celkem 8 setkání, každé v délce 4 hodiny. Činnost MC bude 
zajištěna metodikem. Na pozici Metodik (metodické setkání na SŠ) je počítáno se 32 hodinami na 
setkání MC a 32 hodinami na přípravu, celkem je tedy počítáno 64 hodin. V rámci setkání je počítáno 
s vystoupením lektora, celková dotace pro vystoupení i přípravu je pro pozici Lektor (metodické 
setkání SŠ) počítána 96 hodin.

Podaktivita č.2 Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ - realizace  2 
kroužků
Po dobu 80 týdnů budou probíhat 2 kroužky pro žáky školy, každý kroužek bude zajišťovat jeden 
vedoucí kroužku pro žáky SŠ. Každý kroužek bude s časovou dotací 1,5 hodiny týdně, jedná se tedy o  
240 hodin  vedení kroužku a 240 hodin je pro vedoucí kroužku určeno na přípravu obsahové náplně 
a praktické části. Celková časová dotace na pozici Vedoucí kroužku pro žáky SŠ je tedy 480 hodin.

Podaktivita č.4 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ) 
Realizace 20 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém projektovém dni budou žáci ZŠ rozděleni do 2 
skupin, zapojeni budou tedy 2 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 4 hodiny.  
Celkem bude zrealizováno 160 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 160 hodin je určeno pro přípravu 
vyučujících projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je 
tedy 320 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s úvazkem 0,5 po 
dobu 20 měsíců.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P10SPSTJB.

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze  09_Klíčové aktivity.

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Jablonec nad Nisou
Název ORP: Jablonec nad Nisou
Městská část:
Obec: Jablonec nad Nisou
Část obce: Rýnovice
Ulice: Belgická
PSČ: 466 05
Číslo orientační:
Číslo popisné/
evidenční:

4852

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

26

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Petr
Příjmení: Froněk
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 602163905
Email: sekretariat@spstjbc.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední škola strojní, stavební a dopravní, 

Liberec II, Truhlářská 360/3, příspěvková 
organizace

IČ: 00526517
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 4. 2001
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

27

Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání

Podaktivita č.4 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ) 
Realizace 20 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém projektovém dni budou žáci ZŠ rozděleni do 3 
skupin, zapojeni budou tedy 3 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 4 hodiny.  
Celkem bude zrealizováno 240 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 240 hodin je určeno pro přípravu 
vyučujících projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je 
tedy 480 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s úvazkem 0,2 po 
dobu 20 měsíců. 
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P11SSSSD.

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze  09_Klíčové aktivity

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec II-Nové Město
Ulice: Truhlářská
PSČ: 460 01
Číslo orientační: 3
Číslo popisné/
evidenční:

360

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Jan 
Příjmení: Samšiňák
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 777422399
Email: red@sslbc.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

28

Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední škola řemesel a služeb, Jablonec nad 

Nisou, Smetanova 66, příspěvková organizace
IČ: 00140147
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 16. 8. 2008
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání

Podaktivita č.4 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ) 
Realizace 40 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém projektovém dni budou žáci ZŠ rozděleni do 2 
skupin, zapojeni budou tedy 2 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 4 hodiny.  
Celkem bude zrealizováno 320 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 320 hodin je určeno pro přípravu 
vyučujících projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je 
tedy 640 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s úvazkem 0,3 po 
dobu 20 měsíců.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P12SSRSJB.

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze  09_Klíčové aktivity.

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

29

Název okresu: Jablonec nad Nisou
Název ORP: Jablonec nad Nisou
Městská část:
Obec: Jablonec nad Nisou
Část obce: Jablonec nad Nisou
Ulice: Smetanova
PSČ: 466 01
Číslo orientační: 66
Číslo popisné/
evidenční:

4265

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Martin
Příjmení: Kubáč
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 778714619
Email: skola@sosjbc.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední škola a Mateřská škola, Liberec, Na 

Bojišti 15, příspěvková organizace
IČ: 00671274
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 22. 5. 2008
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

30

Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání

Podaktivita č.4 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)
Realizace 20 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém projektovém dni budou žáci ZŠ rozděleni do 3 
skupin, zapojeni budou tedy 3 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 4 hodiny.  
Celkem bude zrealizováno 240 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 240 hodin je určeno pro přípravu 
vyučujících projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je 
tedy 480 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s úvazkem 0,2 po 
dobu 20 měsíců.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P13SSMS.

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze  09_Klíčové aktivity

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec III-Jeřáb
Ulice: Na Bojišti
PSČ: 460 07
Číslo orientační: 15
Číslo popisné/
evidenční:

759

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

31

Jméno: Zdeněk
Příjmení: Krabs
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 777750585
Email: sosag@seznam.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, 

Bělíkova 1387, příspěvková organizace
IČ: 00082554
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 12. 12. 2008
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

32

Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání

Podaktivita č.1 Metodická centra na SŠ 
V rámci metodického centra proběhne celkem 8 setkání, každé v délce 4 hodiny. Činnost MC bude 
zajištěna metodikem. Na pozici Metodik (metodické setkání na SŠ) je počítáno se 32 hodinami na 
setkání MC a 32 hodinami na přípravu, celkem je tedy počítáno 64 hodin. V rámci setkání je počítáno 
s vystoupením lektora, celková dotace pro vystoupení i přípravu je pro pozici Lektor (metodické 
setkání SŠ) počítána 96 hodin.

Podaktivita č.4 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)
Realizace 16 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém projektovém dni budou žáci ZŠ rozděleni do 3 
skupin, zapojeni budou tedy 3 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 5 hodin.  
Celkem bude zrealizováno 240 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 240 hodin je určeno pro přípravu 
vyučujících projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je 
tedy 480 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s úvazkem 0,3 po 
dobu 20 měsíců.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P14SSHL.

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze  09_Klíčové aktivity

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Frýdlant
Městská část:
Obec: Frýdlant
Část obce: Frýdlant
Ulice: Bělíkova
PSČ: 464 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/
evidenční:

1387

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

33

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Alena
Příjmení: Dvořáková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 720435127
Email: alena.dvorakova@sshlfrydlant.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště, Česká Lípa, 28. října 2707, příspěvková 
organizace

IČ: 14451018
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 10. 2001
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

34

Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání

Podaktivita č.4 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ) 
Realizace 16 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém projektovém dni budou žáci ZŠ rozděleni do 3 
skupin, zapojeni budou tedy 3 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 3 hodiny.  
Celkem bude zrealizováno 144 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 144 hodin je určeno pro přípravu 
vyučujících projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je 
tedy 288 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s úvazkem 0,2 po 
dobu 20 měsíců.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P15SOSSOU.

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze  09_Klíčové aktivity

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Česká Lípa
Název ORP: Česká Lípa
Městská část:
Obec: Česká Lípa
Část obce: Česká Lípa
Ulice: 28. října
PSČ: 470 06
Číslo orientační:
Číslo popisné/
evidenční:

2707

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Hana
Příjmení: Kubátová Ortová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 605258404
Email: sekretariat@skolalipa.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

35

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední odborná škola, Liberec, Jablonecká 999, 

příspěvková organizace
IČ: 46746862
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 4. 2001
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

36

Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání

Podaktivita č.2 Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ 
Po dobu 80 týdnů bude probíhat 1 kroužek pro žáky školy s časovou dotací 1,5 hodiny týdně. Jedná 
se tedy o  120  hodin  vedení kroužku a  120 hodin je určeno na přípravu obsahové náplně a 
praktické části. Celková časová dotace na pozici Vedoucí kroužku pro žáky SŠ je tedy 240 hodin. 

Podaktivita č.4 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)    
Realizace 12 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém projektovém dni budou žáci ZŠ rozděleni do 2 
skupin, zapojeni budou tedy 2 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 5 hodin.  
Celkem bude zrealizováno  120 hodin přímé práce se žáky ZŠ a  120 hodin je určeno pro přípravu 
vyučujících projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je 
tedy 240 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s úvazkem 0,2 po 
dobu 20 měsíců.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P16SOSLI.

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze  09_Klíčové aktivity

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec VI-Rochlice
Ulice: Jablonecká
PSČ: 460 06
Číslo orientační: 51
Číslo popisné/
evidenční:

999

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

37

Osoby subjektu 

Titul před jménem: PhDr.
Jméno: Milan
Příjmení: Adamec
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 725052830
Email: info@sosliberec.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Integrovaná střední škola, Semily, 28. října 607, 

příspěvková organizace
IČ: 00528714
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 28. 6. 2008
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

38

Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání

Podaktivita č.4 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ) 
Realizace 12 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém projektovém dni budou žáci ZŠ rozděleni do 2 
skupin, zapojeni budou tedy 2 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 5 hodin.  
Celkem bude zrealizováno 120 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 120 hodin je určeno pro přípravu 
vyučujících projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je 
tedy 240 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s úvazkem 0,2 po 
dobu 20 měsíců.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P17ISSSE. 

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze  09_Klíčové aktivity

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Semily
Název ORP: Semily
Městská část:
Obec: Semily
Část obce: Semily
Ulice: 28. října
PSČ: 513 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/
evidenční:

607

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Jiří
Příjmení: Malý
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 605552588
Email: skola@isssemily.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

39

Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou, 

Dr. Farského 300, příspěvková organizace
IČ: 00087891
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 10. 5. 2008
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání

Podaktivita č.2 Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ 
Po dobu 80 týdnů bude probíhat 6 kroužků pro žáky školy, kroužky bude zajišťovat 6 vedoucích 
kroužku pro žáky SŠ . Každý kroužek bude s časovou dotací 1,5 hodiny týdně, jedná se tedy o  720 
hodin  vedení kroužku a 720 hodin je pro vedoucí kroužku určeno na přípravu obsahové náplně a 
praktické části. Celková časová dotace na pozici Vedoucí kroužku pro žáky SŠ je tedy 1440 hodin.

Podaktivita č.4 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ) 
Realizace 20 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém projektovém dni budou žáci ZŠ rozděleni do 3 
skupin, zapojeni budou tedy 3 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 4 hodiny.  
Celkem bude zrealizováno 240 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 240 hodin je určeno pro přípravu 
vyučujících projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je 
tedy 480 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s úvazkem 0,5 po 
dobu 20 měsíců.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P18ISSVJ.

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze  09_Klíčové aktivity



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

40

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Semily
Název ORP: Semily
Městská část:
Obec: Vysoké nad Jizerou
Část obce: Vysoké nad Jizerou
Ulice: Dr. Karla Farského
PSČ: 512 11
Číslo orientační:
Číslo popisné/
evidenční:

300

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Markéta
Příjmení: Zelinková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 606484272
Email: mzelinkova@iss-vysokenj.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola, 

Nový Bor, Wolkerova 316, příspěvková 
organizace

IČ: 49864688
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

41

Datum vzniku: 1. 1. 2004
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání

Podaktivita č.2 Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ 
Po dobu 80 týdnů budou probíhat 3 kroužky pro žáky školy s časovou dotací 1,5 hodiny týdně, které 
budou vést 3 vedoucí. Jedná se tedy o 360 hodin  vedení kroužku a 360 hodin je určeno na přípravu 
obsahové náplně a praktické části. Celková časová dotace na pozici Vedoucí kroužku pro žáky SŠ je 
tedy 720 hodin. 

Podaktivita č.4 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)    
Realizace 28 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém projektovém dni budou žáci ZŠ rozděleni do 4 
skupin, zapojeni budou tedy 4 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 5 hodin.  
Celkem bude zrealizováno 560 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 560 hodin je určeno pro přípravu 
vyučujících projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je 
tedy 1120 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s úvazkem 0,3 po 
dobu 20 měsíců.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P19SSNB.

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze  09_Klíčové aktivity

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Česká Lípa
Název ORP: Nový Bor
Městská část:
Obec: Nový Bor
Část obce: Nový Bor
Ulice: Wolkerova
PSČ: 473 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/
evidenční:

316



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

42

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: PaedDr.
Jméno: Ilona
Příjmení: Jindrová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 728032195
Email: info@glassschool.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, 

Kamenický Šenov, Havlíčkova 57, příspěvková 
organizace

IČ: 62237039
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 20. 11. 2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

43

Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání

Podaktivita č.2 Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ - realizace 1 
kroužku
Po dobu 80 týdnů bude probíhat 1 kroužek pro žáky školy s časovou dotací 1,5 hodiny týdně. Jedná 
se tedy o  120  hodin  vedení kroužku a  120 hodin je určeno na přípravu obsahové náplně a 
praktické části. Celková časová dotace na pozici Vedoucí kroužku pro žáky SŠ je tedy 240 hodin. 

Podaktivita č.4 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)    
Realizace 8 projektových dnů pro žáky ZŠ. Projektový den povede 1 vyučující projektového dne na 
SŠ. Projektový den bude trvat 4 hodiny.  Celkem bude zrealizováno 32 hodin přímé práce se žáky ZŠ 
a  32 hodin je určeno pro přípravu vyučujících projektového dne. Celková časová dotace na pozici 
Vyučující projektového dne na SŠ je tedy 64 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s úvazkem 0,1 po 
dobu 20 měsíců.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem 20SUPSKS.

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze  09_Klíčové aktivity

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Česká Lípa
Název ORP: Nový Bor
Městská část:
Obec: Kamenický Šenov
Část obce: Kamenický Šenov
Ulice: Havlíčkova
PSČ: 471 14
Číslo orientační:
Číslo popisné/
evidenční:

57

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: doc. Mgr. A.
Jméno: Pavel



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

44

Příjmení: Kopřiva
Titul za jménem: PhD.
Telefon:
Mobil: 739633700
Email: supss@supss-ks.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší 

odborná škola, Jablonec nad Nisou, Horní 
náměstí 1, příspěvková organizace

IČ: 60252600
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 24. 6. 2008
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

45

Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání

Podaktivita č.2 Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ - realizace 1 
kroužku
Po dobu 80 týdnů bude probíhat 1 kroužek pro žáky školy s časovou dotací 1,5 hodiny týdně. Jedná 
se tedy o  120  hodin  vedení kroužku a  120 hodin je určeno na přípravu obsahové náplně a 
praktické části. Celková časová dotace na pozici Vedoucí kroužku pro žáky SŠ je tedy 240 hodin. 

Podaktivita č.4 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)    
Realizace 18 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém projektovém dni budou žáci ZŠ rozděleni do 4 
skupin, zapojeni budou tedy 4 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 4 hodiny.  
Celkem bude zrealizováno  288 hodin přímé práce se žáky ZŠ a  288 hodin je určeno pro přípravu 
vyučujících projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je 
tedy 576 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s úvazkem 0,2 po 
dobu 20 měsíců.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P21SUPSJB.

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze  09_Klíčové aktivity

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Jablonec nad Nisou
Název ORP: Jablonec nad Nisou
Městská část:
Obec: Jablonec nad Nisou
Část obce: Jablonec nad Nisou
Ulice: Horní náměstí
PSČ: 466 01
Číslo orientační: 1
Číslo popisné/
evidenční:

800

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr. Bc.



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

46

Jméno: Martina
Příjmení: Picko Baumannová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 602317259
Email: sekretariat@supsavos.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, 

Železný Brod, Smetanovo zátiší 470, 
příspěvková organizace

IČ: 60252766
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 18. 6. 2008
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

47

Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání

Podaktivita č.2 Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ 
Po dobu 40 týdnů bude probíhat 1 kroužek pro žáky školy s časovou dotací 1,5 hodiny týdně. Jedná 
se tedy o  60  hodin  vedení kroužku a  60 hodin je určeno na přípravu obsahové náplně a praktické 
části. Celková časová dotace na pozici Vedoucí kroužku pro žáky SŠ je tedy 120 hodin. 

Podaktivita č.3 Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků ZŠ 
Po dobu 40 týdnů budou probíhat 2 kroužky pro žáky ZŠ, každý kroužek bude zajišťovat jeden 
vedoucí kroužku pro žáky ZŠ. Každý kroužek bude s časovou dotací 1,5 hodiny týdně, jedná se tedy o 
120 hodin  vedení kroužku a 120 hodin je pro vedoucí kroužku určeno na přípravu obsahové náplně 
a praktické části. Celková časová dotace na pozici Vedoucí kroužku pro žáky SZ je tedy 240 hodin. 

Podaktivita č.4 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)    
Realizace 40 projektových dnů pro žáky ZŠ. Zapojen bude 1 vyučující projektového dne na SŠ. 
Projektový den bude trvat 4 hodiny.  Celkem bude zrealizováno 160 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 
160 hodin je určeno pro přípravu vyučujících projektového dne. Celková časová dotace na pozici 
Vyučující projektového dne na SŠ je tedy 320 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s úvazkem 0,5 po 
dobu 20 měsíců.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P22SUPSZB.

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze  09_Klíčové aktivity

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Jablonec nad Nisou
Název ORP: Železný Brod
Městská část:
Obec: Železný Brod
Část obce: Železný Brod
Ulice: Smetanovo zátiší
PSČ: 468 22
Číslo orientační:
Číslo popisné/
evidenční:

470

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

48

Osoby subjektu 

Titul před jménem: MgA.
Jméno: Libor
Příjmení: Doležal
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 728987515
Email: sekretariat@supss.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší 

odborná škola, Turnov, Skálova 373, 
příspěvková organizace

IČ: 00854999
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 28. 6. 2008
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

49

Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání

Podaktivita č.2 Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ 
Po dobu 80 týdnů budou probíhat 3 kroužky pro žáky školy s časovou dotací 1,5 hodiny týdně, které 
budou vést 3 vedoucí. Jedná se tedy o 360 hodin  vedení kroužku a 360 hodin je určeno na přípravu 
obsahové náplně a praktické části. Celková časová dotace na pozici Vedoucí kroužku pro žáky SŠ je 
tedy 720 hodin. 

Podaktivita č.4 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)    
Realizace 20 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém projektovém dni budou žáci ZŠ rozděleni do 5 
skupin, zapojeni budou tedy 5 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 6 hodin.  
Celkem bude zrealizováno 600 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 300 hodin je určeno pro přípravu 
vyučujících projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je 
tedy 900 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s úvazkem 0,3 po 
dobu 20 měsíců.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P23SUPSTU.

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze  09_Klíčové aktivity

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Semily
Název ORP: Turnov
Městská část:
Obec: Turnov
Část obce: Turnov
Ulice: Skálova
PSČ: 511 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/
evidenční:

373

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Jana
Příjmení: Rulcová



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

50

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 731655216
Email: sekretariat@sups.info
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Střední zdravotnická škola, Turnov, 28. října 

1390, příspěvková organizace
IČ: 00581071
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 4. 3. 2005
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

51

Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání

Podaktivita č.2 Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ 
Po dobu 40 týdnů bude probíhat 1 kroužek pro žáky školy s časovou dotací 1,5 hodiny týdně. Jedná 
se tedy o  60  hodin  vedení kroužku a 60 hodin je určeno na přípravu obsahové náplně a praktické 
části. Celková časová dotace na pozici Vedoucí kroužku pro žáky SŠ je tedy 120 hodin. 

Podaktivita č.4 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)    
Realizace 10 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém projektovém dni budou žáci ZŠ rozděleni do 2 
skupin, zapojeni budou tedy 2 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 4 hodiny.  
Celkem bude zrealizováno 80 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 80 hodin je určeno pro přípravu 
vyučujících projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je 
tedy 160 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s úvazkem 0,2 po 
dobu 20 měsíců.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P24SZSTU.

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze  09_Klíčové aktivity

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Semily
Název ORP: Turnov
Městská část:
Obec: Turnov
Část obce: Turnov
Ulice: 28. října
PSČ: 511 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/
evidenční:

1390

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Lenka
Příjmení: Nováková
Titul za jménem:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

52

Telefon:
Mobil: 725123156
Email: info@szsturnov.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Pedagogicko-psychologická poradna, Liberec 2, 

Truhlářská 3, příspěvková organizace
IČ: 70848211
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 25. 7. 2008
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

53

Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 3: Zkvalitnění péče o nadané žáky

Podaktivita č.1 Vytvoření funkčního systému spolupráce
Partner bude spolupracovat  se žadatelem a dalšími subjekty  (ZŠ,SŠ, KSPN, NIDV, odborná veřejnost 
atd.) na nastavení mechanismu koordinace spolupráce jednotlivých zapojených subjektů v regionu. 
Bude se účastnit připomínkového řízení k vytvářené Metodické příručce, která bude popisovat  
regionální systém spolupráce při identifikaci a podpoře nadaných a mimořádně nadaných žáků s 
externími partnery.

Podaktivita č.4 Přímá podpora pedagogických pracovníků a spolupráce s rodiči nadaných a 
mimořádně nadaných žáků 
Partner bude zajišťovat realizaci aktivity ve spádové oblasti Liberec.
V rámci projektu jsou počítány 2 pracovní pozice - Konzultant PPP a metodik PPP, kteří budou 
školám pomáhat s identifikací nadaných a mimořádně nadaných žáků, s nastavením vhodného 
individuálního přístupu k nadanému a mimořádně nadanému žákovi, s tvorbou individuálního 
vzdělávacího plánu, s doporučením výukových a dalších materiálů pro práci s konkrétním žákem atd.

Konzultant PPP bude zapojen do projektu po dobu  24 měsíců s úvazkem 1,0.
Metodik PPP bude zapojen do projektu po dobu 24 měsíců  s úvazkem 0,2.

Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P25PPPLB.
Popis zapojení partnera je v příloze 09_Klíčové aktivity

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec II-Nové Město
Ulice: Truhlářská
PSČ: 460 01
Číslo orientační: 3
Číslo popisné/
evidenční:

360

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

54

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Jana
Příjmení: Hlavová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 603258162
Email: pppliberec@volny.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Pedagogicko-psychologická poradna, Jablonec 

nad Nisou, příspěvková organizace
IČ: 70948798
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 22. 11. 2005
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

55

Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 3: Zkvalitnění péče o nadané žáky

Podaktivita č.1 Vytvoření funkčního systému spolupráce
Partner bude spolupracovat  se žadatelem a dalšími subjekty  (ZŠ,SŠ, KSPN, NIDV, odborná veřejnost 
atd.) na nastavení mechanismu koordinace spolupráce jednotlivých zapojených subjektů v regionu. 
Bude se účastnit připomínkového řízení k vytvářené Metodické příručce, která bude popisovat  
regionální systém spolupráce při identifikaci a podpoře nadaných a mimořádně nadaných žáků s 
externími partnery.

Podaktivita č.4 Přímá podpora pedagogických pracovníků a spolupráce s rodiči nadaných a 
mimořádně nadaných žáků 
Partner bude zajišťovat realizaci aktivity ve spádové oblasti Jablonec nad Nisou.
V rámci projektu jsou počítány 2 pracovní pozice - Konzultant PPP a metodik PPP, kteří budou 
školám pomáhat s identifikací nadaných a mimořádně nadaných žáků, s nastavením vhodného 
individuálního přístupu k nadanému a mimořádně nadanému žákovi, s tvorbou individuálního 
vzdělávacího plánu, s doporučením výukových a dalších materiálů pro práci s konkrétním žákem atd.

Konzultant PPP bude zapojen do projektu po dobu  24 měsíců s úvazkem 1,0.
Metodik PPP bude zapojen do projektu po dobu 24 měsíců  s úvazkem 0,2.

Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P26PPPJB.
Popis zapojení partnera je v příloze 09_Klíčové aktivity

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Jablonec nad Nisou
Název ORP: Jablonec nad Nisou
Městská část:
Obec: Jablonec nad Nisou
Část obce: Jablonec nad Nisou
Ulice: Smetanova
PSČ: 466 01
Číslo orientační: 66
Číslo popisné/
evidenční:

4265

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

56

Jméno: Ivana
Příjmení: Ullmannová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 602133310
Email: poradna@pppjbc.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Pedagogicko-psychologická poradna, Česká 

Lípa, Havlíčkova 443, příspěvková organizace
IČ: 70948801
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 27. 5. 2005
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

57

Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 3: Zkvalitnění péče o nadané žáky

Podaktivita č.1 Vytvoření funkčního systému spolupráce
Partner bude spolupracovat  se žadatelem a dalšími subjekty  (ZŠ,SŠ, KSPN, NIDV, odborná veřejnost 
atd.) na nastavení mechanismu koordinace spolupráce jednotlivých zapojených subjektů v regionu. 
Bude se účastnit připomínkového řízení k vytvářené Metodické příručce, která bude popisovat  
regionální systém spolupráce při identifikaci a podpoře nadaných a mimořádně nadaných žáků s 
externími partnery.

Podaktivita č.4 Přímá podpora pedagogických pracovníků a spolupráce s rodiči nadaných a 
mimořádně nadaných žáků 
Partner bude zajišťovat realizaci aktivity ve spádové oblasti Česká Lípa.
V rámci projektu jsou počítány 2 pracovní pozice - Konzultant PPP a metodik PPP, kteří budou 
školám pomáhat s identifikací nadaných a mimořádně nadaných žáků, s nastavením vhodného 
individuálního přístupu k nadanému a mimořádně nadanému žákovi, s tvorbou individuálního 
vzdělávacího plánu, s doporučením výukových a dalších materiálů pro práci s konkrétním žákem atd.

Konzultant PPP bude zapojen do projektu po dobu  24 měsíců s úvazkem 1,0.
Metodik PPP bude zapojen do projektu po dobu 24 měsíců  s úvazkem 0,2.

Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P27PPPCL.
Popis zapojení partnera je v příloze 09_Klíčové aktivity

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Česká Lípa
Název ORP: Česká Lípa
Městská část:
Obec: Česká Lípa
Část obce: Česká Lípa
Ulice: Havlíčkova
PSČ: 470 01
Číslo orientační: 9
Číslo popisné/
evidenční:

443

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

58

Jméno: Pavla
Příjmení: Šimánková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 776522170
Email: simankova@pppcl.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Pedagogicko-psychologická poradna a speciálně 

pedagogické centrum, Semily, příspěvková 
organizace

IČ: 70948810
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 23. 7. 2008
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

59

Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 3: Zkvalitnění péče o nadané žáky

Podaktivita č.1 Vytvoření funkčního systému spolupráce
Partner bude spolupracovat  se žadatelem a dalšími subjekty  (ZŠ,SŠ, KSPN, NIDV, odborná veřejnost 
atd.) na nastavení mechanismu koordinace spolupráce jednotlivých zapojených subjektů v regionu. 
Bude se účastnit připomínkového řízení k vytvářené Metodické příručce, která bude popisovat  
regionální systém spolupráce při identifikaci a podpoře nadaných a mimořádně nadaných žáků s 
externími partnery.

Podaktivita č.4 Přímá podpora pedagogických pracovníků a spolupráce s rodiči nadaných a 
mimořádně nadaných žáků 
Partner bude zajišťovat realizaci aktivity ve spádové oblasti Turnov a Semily.
V rámci projektu jsou počítány 2 pracovní pozice - Konzultant PPP a metodik PPP, kteří budou 
školám pomáhat s identifikací nadaných a mimořádně nadaných žáků, s nastavením vhodného 
individuálního přístupu k nadanému a mimořádně nadanému žákovi, s tvorbou individuálního 
vzdělávacího plánu, s doporučením výukových a dalších materiálů pro práci s konkrétním žákem atd.

Konzultant PPP bude zapojen do projektu po dobu  24 měsíců s úvazkem 1,0.
Metodik PPP bude zapojen do projektu po dobu 24 měsíců  s úvazkem 0,2.

Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P28PPPSE.
Popis zapojení partnera je v příloze 09_Klíčové aktivity

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Semily
Název ORP: Semily
Městská část:
Obec: Semily
Část obce: Podmoklice
Ulice: Nádražní
PSČ: 513 01
Číslo orientační:
Číslo popisné/
evidenční:

213

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

60

Jméno: Věra
Příjmení: Provazníková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 607935878
Email: ppp.semily@tiscali.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Krajská vědecká knihovna v Liberci, příspěvková 

organizace
IČ: 00083194
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 1. 7. 2001
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

61

Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 4:Podpora čtenářské a matematické 
gramotnosti žáků

Podaktivita č.2 Metodické centrum pro podporu čtenářské gramotnosti 
Vznikne metodické centrum pro podporu čtenářské gramotnosti. V rámci metodického centra dojde 
k realizaci 8 setkání zahrnujících workshopy a odborné přednášky. Pro zajištění činnosti 
metodického centra je počítáno s pozicemi Koordinátor KVK a Metodik KVK. Lektorské služby budou 
zajišťovány převážně formou služby.

Koordinátor KVK bude pracovat na DPP s celkovou dotací 600 hodin za 26 měsíců realizace projektu.
Metodik KVK bude pracovat na DPP s celkovou dotací 600 hodin za 26 měsíců realizace projektu.

Na realizaci těchto aktivit je počítáno s náklady na zajištění činnosti centra a materiálním vybavením, 
které je uvedeno v rozpočtu pod partnerem P29KVK.
Popis zapojení partnera je v příloze 09_Klíčové aktivity

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec I-Staré Město
Ulice: Rumjancevova
PSČ: 460 01
Číslo orientační: 1
Číslo popisné/
evidenční:

1362

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Blanka
Příjmení: Konvalinková
Titul za jménem:
Telefon:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

62

Mobil: 602499982
Email: konvalinkova@kvkli.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: IQLANDIA, o.p.s.
IČ: 25444565
DIČ / VAT id:
Právní forma: Obecně prospěšná společnost
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 18. 3. 2002
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

63

Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č.2 Podpora polytechnického vzdělávání

Podaktivita č.5 Dny pro žáky SŠ v návaznosti na RVP a ŠVP 
Bude pořádáno celkem 150 dnů v IQLANDII pro žáky SŠ, pro něž bude vytvořeno 7 speciálních 
výukových programů. Jedná se o 4,5 hodinové speciální vzdělávací programy, které kladou důraz na 
dva důležité prvky: mezipředmětové vazby a badatelský přístup k výuce. 

Podaktivita č.6 Metodické centrum pro pedagogy ZŠ na podporu badatelsky orientované výuky 
Vznikne metodické centrum pro  pedagogy ZŠ, kteří se na škole věnují výuce polytechnických 
předmětů. Proběhne 8 setkání metodického centra. Toto metodické centrum bude úzce 
spolupracovat s metodickými centry na středních školách.

Pro realizaci těchto technicky i metodicky náročných aktivit je v projektu počítáno s pozicemi: 
Manažer aktivit v IQLANDII - 0,3 úvazku po dobu 26 měsíců
Didaktik vývoje vzdělávacích programů v IQLANDII - 0,4 úvazku po dobu 25 měsíců
Koordinátor aktivit v IQLANDII - 0,5 úvazku po dobu 24 měsíců
Garant vzdělávacího programu v IQLANDII - 2,5 úvazku po dobu 25 měsíců
Lektor v IQLANDII (výukové programy) - 0,75 úvazku po dobu 18 měsíců
Grafik v IQLANDII - 0,3 úvazku po dobu 20 měsíců

Na realizaci těchto aktivit je počítáno se specifickým  materiálním vybavením, které je uvedeno v 
rozpočtu pod partnerem P30IQLANDIA.
Popis zapojení partnera je v příloze 09_Klíčové aktivity.

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec III-Jeřáb
Ulice: Nitranská
PSČ: 460 07
Číslo orientační: 10
Číslo popisné/
evidenční:

410

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

64

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Pavel
Příjmení: Coufal
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 602412769
Email: coufal@iQlandia.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Gymnázium F. X. Šaldy, Liberec 11, Partyzánská 

530, příspěvková organizace
IČ: 46748016
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku: 22. 4. 2008
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: ANO
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

65

Partner se bude podílet na realizaci klíčové aktivity č. 2: Podpora polytechnického vzdělávání:

Podaktivita č. 2 Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ 
Po dobu 80 týdnů bude probíhat 5 kroužků pro žáky školy, každý kroužek bude zajišťovat jeden 
vedoucí kroužku pro žáky SŠ . Každý kroužek bude s časovou dotací 2 hodiny týdně, jedná se tedy o  
800 hodin  vedení kroužku a 800 hodin je pro vedoucí kroužku určeno na přípravu obsahové náplně 
a praktické části. Celková časová dotace na pozici Vedoucí kroužku pro žáky SŠ je tedy 1 600 hodin.

Podaktivita č. 4 Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)
Realizace 8 projektových dnů pro žáky ZŠ. Na každém projektovém dni budou žáci ZŠ rozděleni do 4 
skupin, zapojeni budou tedy 4 vyučující projektového dne na SŠ. Projektový den bude trvat 5 hodin.  
Celkem bude zrealizováno 160 hodin přímé práce se žáky ZŠ a 160 hodin je určeno pro přípravu 
vyučujících projektového dne. Celková časová dotace na pozici Vyučující projektového dne na SŠ je 
tedy 320 hodin.

Realizaci aktivit koordinuje a za plnění výstupů je zodpovědný Koordinátor na SŠ s úvazkem 0,2 po 
dobu 20 měsíců.
Na realizaci těchto aktivit je počítáno s materiálním vybavením, které je uvedeno v rozpočtu pod 
partnerem P01GFXS. 

Informace k jednotlivým aktivitám partnera jsou v příloze  09_Klíčové aktivity.

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Liberecký kraj
Název okresu: Liberec
Název ORP: Liberec
Městská část: Liberec (nečleněné město)
Obec: Liberec
Část obce: Liberec XI-Růžodol I
Ulice: Partyzánská
PSČ: 460 01
Číslo orientační: 3
Číslo popisné/
evidenční:

530

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

66

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Václav
Příjmení: Ulvr
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 778537207
Email: reditel@gfxs.cz
Hlavní kontaktní osoba: ANO
Statutární zástupce: ANO

Umístění 

Dopad projektu: CHKO/NP:

CZ051 Liberecký kraj
 

Místo realizace: CHKO/NP:

CZ051 Liberecký kraj
 

Klíčové aktivity 

Název klíčové aktivity: Řízení projektu

Popis klíčové aktivity:
Zásadním úkolem realizačního týmu v oblasti řízení projektu bude koordinace všech aktivit napříč 
velkým množstvím skupin a subjektů, které se budou podílet na realizaci KA. Bude se jednat o činnosti v 
oblastech nastavení komunikace, motivace cílových skupin a spolupracovníků, řízení rizik za současného 



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

67

dodržování pravidel poskytovatele dotace a zároveň příjemce. Nedílnou součástí této KA jsou také úkony 
administrativního charakteru jako např.: psaní průběžných zpráv o realizaci a žádostí o platbu, 
organizace a vedení porad realizačního týmu, kontrola výkazů práce členů realizačního týmu, příprava 
podkladů pro zaúčtování a výplatu mezd a pro zaúčtování a schválení dotace, písemné a telefonické 
konzultace s administrátorem projektu atd. 

Přehled nákladů:
Náklady na tuto klíčovou aktivitu jsou tvořeny výdaji na nepřímé náklady. Tyto náklady jsou v návaznosti 
na rozpočet projektu vyčísleny na 6 199 620, 87 Kč. 

Název klíčové aktivity: Podpora polytechnického vzdělávání

Popis klíčové aktivity:
Jelikož se v rámci prioritizace cílů v KAP LK I. ukázalo, že většina vydefinovaných obecných cílů v oblasti 
podpory polytechnického vzdělávání dostala nejvyšší prioritu, rozhodl se žadatel zahrnout do tohoto 
nově vznikajícího projektu KA zaměřenou právě na podporu polytechnického vzdělávání. 

V rámci této KA bude realizováno hned několik různorodých podaktivit zahrnujících vytvoření 
metodických platforem pro přenos zkušeností a podporu spolupráce pedagogů ZŠ a SŠ, vzdělávací 
aktivity podněcující zájem žáků ZŠ a SŠ o polytechnické obory (podpora žáků je však sekundární a to 
prostřednictvím zvýšení kompetencí pedagogů) a v neposlední řadě materiální podporu realizace těchto 
aktivit.

Podaktivity SŠ

1) Metodická centra na SŠ
2) Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ
3) Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků ZŠ
4) Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ)

Podaktivity IQLANDIE, o.p.s.

5) Dny pro žáky SŠ v návaznosti na RVP a ŠVP
6) Metodické centrum pro pedagogy ZŠ na podporu badatelsky orientované výuky

Bližší specifikaci daných podaktivit této KA naleznete v příloze č. 09_Klíčové aktivity.

Přehled nákladů:
Náklady na tuto klíčovou aktivitu jsou tvořeny výdaji na přímé aktivity. Tyto náklady jsme podle 
náročnosti dané KA vyčíslili na 34 935 298,65 Kč (podrobněji rozepsáno v příloze 06_Komentář k 
rozpočtu - 06b_Detailní). 

Název klíčové aktivity: Zkvalitnění péče o nadané žáky

Popis klíčové aktivity:
Jelikož se Liberecký kraj jako jediný ze všech krajů v ČR rozhodl věnovat v projektu KAP LK volitelnému 
tématu "Zkvalitnění péče o žáky nadané a talentované" a z následné prioritizace cílů v KAP LK I. se 



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

68

ukázalo, že většina vydefinovaných obecných cílů v této oblasti dostala nejvyšší prioritu, rozhodl se 
žadatel zahrnout do tohoto nově vznikajícího projektu KA zaměřenou na zkvalitnění péče o nadané a 
mimořádně nadané žáky.

V rámci této KA bude realizováno hned několik různorodých podaktivit, zahrnující vytvoření obecně 
funkčního systému spolupráce v regionu, metodické platformy pro přenos zkušeností mezi relevantními 
aktéry, přímou podporu spolupráce PPP s pedagogy a rodiči a v neposlední řadě také poskytnutí 
podpůrných materiálů pro práci s nadanými a mimořádně nadanými žáky. 

Níže jsou zmíněny jednotlivé konkrétní podaktivity této KA:

1)Vytvoření funkčního systému spolupráce při identifikaci a podpoře nadaných a mimořádně nadaných 
žáků s externími partnery
2)Metodické centrum pro pedagogy ZŠ a SŠ na podporu nadaných a mimořádně nadaných žáků
3)Tvorba "zásobníku materiálů" pro práci s nadanými a mimořádně nadanými žáky 
4)Přímá podpora pedagogických pracovníků a spolupráce s rodiči nadaných a mimořádně nadaných žáků 

Bližší specifikaci daných podaktivit této KA naleznete v příloze č. 09_Klíčové aktivity.

Přehled nákladů:
Náklady na tuto klíčovou aktivitu jsou tvořeny výdaji na přímé aktivity. Tyto náklady jsme podle 
náročnosti dané KA vyčíslili na 7 848 359,43 Kč (podrobněji rozepsáno v příloze 06_Komentář k rozpočtu 
- 06b_Detailní). 

Název klíčové aktivity: Podpora čtenářské a matematické gramotnosti žáků

Popis klíčové aktivity:
Hlavní součástí této KA bude vytvoření dlouhodobého systematického rámce podpory jednotlivých škol 
a jejich pedagogů v rozvoji čt. a mat. gramotnosti žáků. Dostupná data (Tematická zpráva České školní 
inspekce, Praha, listopad 2016, Mezinárodní šetření PISA 2015, Národní zpráva PIRLS 2011) dostatečně 
dobře dokládají, že úroveň gramotností v uvedených oblastech nedosahuje v ČR výše, která by 
odpovídala budoucím potřebám žáků coby jednotlivců, ani trhu práce, který se velmi rychle proměňuje. 
Velké rozdíly jsou přitom jak mezi jednotlivými žáky, což je možné považovat za přirozené, tak i mezi 
školami, což naopak žádoucí není. Tato KA reaguje na potřebu zvýšit úroveň gramotností u co největšího 
počtu žáků a chce v této snaze poskytnout potřebnou podporu pedagogům. Důraz přitom bude kladen 
na individualizaci podpory, a to až na úroveň jednotlivých žáků. Cílem projektu je podpora rozvoje čt. a 
mat. gramotnosti na druhém stupni ZŠ, SOŠ a SOU. Zejména výsledky v oblasti gramotností jsou na SOŠ v 
rámci mezinárodního měření i v rámci měření realizovaného ČŠI dlouhodobě vysoce podprůměrné. 
Cílem této KA je podpořit cílený a individualizovaný rozvoj gramot. s velkým důrazem na jejich praktické 
využití a aplikaci. Žadatel si uvědomuje, že na uvedenou problematiku není odborník a nedisponuje ani 
potřebným know-how. Zároveň na základě základní rešerše v dané problematice ví, že existuje celá řada 
subjektů, které mají dostatečné zkušenosti s rozvojem čt. a mat. gramotnosti. Z již uvedených důvodů 
bude tato KA z části realizována prostřednictvím veřejné zakázky na dodávku služeb, zčásti příjemcem 
dotace a zčásti za spolupráce partnera (KVK).

Níže jsou zmíněny jednotlivé konkrétní podaktivity této KA:

1)Metodické centrum pro podporu matematické gramotnosti
2)Metodické centrum pro podporu čtenářské gramotnosti
3)Pilotní projekt na podporu čtenářské a matematické gramotnosti



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

69

Bližší specifikaci daných podaktivity této KA naleznete v příloze č. 09_Klíčové aktivity.

Přehled nákladů:
Náklady na tuto klíčovou aktivitu jsou tvořeny výdaji na přímé aktivity. Tyto náklady jsme podle 
náročnosti dané KA vyčíslili na 8 209 768,22 Kč (podrobněji rozepsáno v příloze 06_Komentář k rozpočtu 
- 06b_Detailní). 

Název klíčové aktivity: Tvorba Školské inkluzivní koncepce Libereckého kraje

Popis klíčové aktivity:
Školská inkluzivní koncepce kraje bude tvořena v souladu s Akčním plánem inkluzivního vzdělávání na 
období 2016-2018 a nově připravovaným Akčním plánem pro inkluzivní vzdělávání na období 2019-
2020. Při její tvorbě bude projektový tým spolupracovat (konkrétně Tvůrce školské inkluzivní koncepce) s 
Individuálním projektem systémovým Podpora společného vzdělávání v pedagogické praxi (APIV B).

Při tvorbě Školské inkluzivní koncepce dojde ke spolupráci s nejrůznějšími zainteresovanými subjekty a 
to např. s pedagogicko-psychologickými poradnami, speciálními pedagogickými centry, Národním 
institutem pro další vzdělávání, Národním ústavem pro vzdělávání, Agenturou pro sociální začleňování, 
metodikem speciálního vzdělávání na KÚ LK, odborným minitýmem Inkluze (vznikl již pro potřeby 
projektu KAP LK) atd.

Níže jsou zmíněny jednotlivé konkrétní podaktivity této KA:

1) Vytvoření funkčního systému spolupráce při tvorbě Školské inkluzivní koncepce Libereckého kraje
2) Platforma pro tvorbu Školské inkluzivní koncepce Libereckého kraje 

Bližší specifikaci daných podaktivity této KA naleznete v příloze č. 09_Klíčové aktivity.

Přehled nákladů:
Náklady na tuto klíčovou aktivitu jsou tvořeny výdaji na přímé aktivity. Tyto náklady jsme podle 
náročnosti dané KA vyčíslili na 670 080,93 Kč (podrobněji rozepsáno v příloze 06_Komentář k rozpočtu - 
06b_Detailní). 



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

70

Rozpočet jednotkový

Kód Název Cena jednotky Počet 
jednotek

Částka celkem Procento Měrná 
jednotka 
(přednastavena 
ŘO)

Měrná 
jednotka (z 
číselníku)

Měrná 
jednotka 
(individuální)

 1 Celkové způsobilé výdaje 0,00 0,00 57 863 
128,10

100,00  

 1.1 Výdaje na přímé aktivity 0,00 0,00 51 663 
507,23

89,29  

 1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - 
investiční (nad 40 tis. Kč HIM a 60 
tis. Kč NHIM)

0,00 0,00 2 562 703,29 4,43  

 1.1.1.1 Stroje a zařízení 0,00 0,00 2 297 956,50 3,97  
 1.1.1.1.01 P09 SPSTLI - Interaktivní 

dataprojektor, dotykový
57 175,50 1,00 57 175,50 0,10 ks  

 1.1.1.1.02 P10 SPSTJB  - 5-osá CNC frézka s 
fixně uloženým vřetenem 800W

102 729,00 5,00 513 645,00 0,89 ks  

 1.1.1.1.03 P10 SPSTJB - 3D tiskárna s dvěma 
tryskami (duál hlavou) pro 
dvoubarevný tisk s možností 
využití podpůrného materiálu PVA

53 499,00 1,00 53 499,00 0,09 ks  

 1.1.1.1.04 P13 SSMS - Stolní CNC frézka + 
nástrojové vybavení

188 748,00 1,00 188 748,00 0,33 ks  

 1.1.1.1.05 P14  SSHL - Zařízení pro aktivitu 
Gastro - zařízení na zpracování 
mléčných výrobků

45 000,00 1,00 45 000,00 0,08 ks  



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

71

 1.1.1.1.06 P16 SOSLI - Strojní vrtačka s auto 
posuvem do 32 mm

142 410,00 1,00 142 410,00 0,25 ks  

 1.1.1.1.07 P19 SSNB - Formlabs Form 2 
tiskárna

102 840,00 1,00 102 840,00 0,18 ks  

 1.1.1.1.08 P20 SUPSKS - Laser 93 158,00 1,00 93 158,00 0,16 ks  
 1.1.1.1.09 P21 SUPSJB - Kyslíkovodíková 

svářečka
43 349,00 1,00 43 349,00 0,07 ks  

 1.1.1.1.10 P21 SUPSJB - Keramická pec Rohde 
TE 100 MCC+ s TC 304 s 
příslušenstvím

80 645,00 1,00 80 645,00 0,14 ks  

 1.1.1.1.11 P21 SUPSJB - Formlabs Form 2 
tiskárna

102 840,00 1,00 102 840,00 0,18 ks  

 1.1.1.1.12 P22 SUPSZB - Pískovačka 119 790,00 1,00 119 790,00 0,21 ks  
 1.1.1.1.13 P22 SUPSZB - Interaktivní tabule s 

pojezdem, s dataprojektorem s 
krátkou projekcí

120 952,00 1,00 120 952,00 0,21 ks  

 1.1.1.1.14 P22 SUPSZB - Heratherm GP-
OMS60

45 699,00 1,00 45 699,00 0,08 ks  

 1.1.1.1.15 P23 SUPSTU - Interaktivní tabule s 
PC do zlatnické dílny

129 990,00 1,00 129 990,00 0,22 ks  

 1.1.1.1.16 P23 SUPSTU - Grafický tablet 
s monitorem

49 990,00 5,00 249 950,00 0,43 ks  

 1.1.1.1.17 P23 SUPSTU - 3D tiskárna 
s možností tisku na ztracený vosk

131 830,00 1,00 131 830,00 0,23 ks  

 1.1.1.1.18 P24 SZSTU - Kompletní postava se 
svaly a vnitřními orgány

76 436,00 1,00 76 436,00 0,13 ks  

 1.1.1.2 Hardware a osobní vybavení 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.1.3 Nehmotný investiční majetek 0,00 0,00 264 746,79 0,46  



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

72

 1.1.1.3.1 P07 SPSS - Profilicence pro 
vizualizační software umožňující 
vzdálené renderování projektů, 
tzv. cloud-based rendering

96 798,79 1,00 96 798,79 0,17  

 1.1.1.3.2 P07 SPSS - Profilicence pro 
CAD/BIM projektování umožňující 
produkovat 2D výkresy i BIM 
projekty

167 948,00 1,00 167 948,00 0,29  

 1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - 
neinvestiční

0,00 0,00 49 100 
803,94

84,86  

 1.1.2.1 Osobní výdaje 0,00 0,00 26 627 
950,83

46,02  

 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské 
příspěvky

0,00 0,00 20 907 
340,00

36,13  

 1.1.2.1.1.1 Platy 0,00 0,00 15 674 
000,00

27,09  

 
1.1.2.1.1.1.01

Manažer aktivit projektu 35 000,00 26,00 910 000,00 1,57  

 
1.1.2.1.1.1.02

Věcný manažer aktivity podpora 
polytechnického vzdělávání

35 000,00 26,00 910 000,00 1,57  

 
1.1.2.1.1.1.03

Věcný manažer aktivity zkvalitnění 
péče o nadané žáky

35 000,00 26,00 910 000,00 1,57  

 
1.1.2.1.1.1.04

Věcný manažer aktivity čtenářská a 
matematická gramotnost

35 000,00 26,00 910 000,00 1,57  

 
1.1.2.1.1.1.05

Koordinátor na SŠ 32 000,00 138,00 4 416 000,00 7,63  

 
1.1.2.1.1.1.06

Konzultant PPP 35 000,00 96,00 3 360 000,00 5,81  



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

73

 
1.1.2.1.1.1.07

Metodik PPP 35 000,00 19,20 672 000,00 1,16  

 
1.1.2.1.1.1.08

Manažer aktivit v IQLANDII 35 000,00 7,80 273 000,00 0,47  

 
1.1.2.1.1.1.09

Koordinátor aktivit v IQLANDII 30 000,00 12,00 360 000,00 0,62  

 
1.1.2.1.1.1.10

Didaktik vývoje vzdělávacích 
programů v IQLANDII

35 000,00 10,00 350 000,00 0,60  

 
1.1.2.1.1.1.11

Garant vzdělávacího programu v 
IQLANDII

32 000,00 62,50 2 000 000,00 3,46  

 
1.1.2.1.1.1.12

Lektor v IQLANDII (výukové 
programy)

30 000,00 13,50 405 000,00 0,70  

 
1.1.2.1.1.1.13

Grafik v IQLANDII 33 000,00 6,00 198 000,00 0,34  

 1.1.2.1.1.2 DPČ 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.1.1.3 DPP 0,00 0,00 5 233 340,00 9,04  
 1.1.2.1.1.3.1 Odborný garant aktivity zkvalitnění 

péče o nadané žáky
250,00 500,00 125 000,00 0,22  

 1.1.2.1.1.3.2 Tvůrce školské inkluzivní koncepce     250,00 300,00 75 000,00 0,13  
 1.1.2.1.1.3.3 Metodik (metodické setkání SŠ)     230,00 480,00 110 400,00 0,19  
 1.1.2.1.1.3.4 Lektor (metodické setkání SŠ) 250,00 672,00 168 000,00 0,29  
 1.1.2.1.1.3.5 Vyučující projektového dne na SŠ 215,00 11 

076,00
2 381 340,00 4,12  

 1.1.2.1.1.3.6 Vedoucí kroužku pro žáky SŠ 230,00 8 
240,00

1 895 200,00 3,28  

 1.1.2.1.1.3.7 Vedoucí kroužku pro žáky ZŠ 230,00 880,00 202 400,00 0,35  
 1.1.2.1.1.3.8 Koordinátor KVK 230,00 600,00 138 000,00 0,24  
 1.1.2.1.1.3.9 Metodik KVK 230,00 600,00 138 000,00 0,24  



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

74

 1.1.2.1.1.4 Autorské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení 0,00 0,00 3 918 500,00 6,77  
 1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z 

platů a DPČ 
3 918 500,00 1,00 3 918 500,00 6,77  

 1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z 
DPP

0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení 0,00 0,00 1 410 660,00 2,44  
 1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení 

z platů a DPČ 
1 410 660,00 1,00 1 410 660,00 2,44  

 1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení 
z DPP

0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.2.1.4 FKSP 168 960,00 1,00 168 960,00 0,29  
 1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje 0,00 0,00 222 490,83 0,38  
 1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele
87 810,83 1,00 87 810,83 0,15  

 1.1.2.1.5.2 Nemocenská hrazená 
zaměstnancům

0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.2.1.5.3 Ostatní jiné povinné výdaje 0,00 0,00 134 680,00 0,23 Sociální fond 
3,7% 

 1.1.2.1.5.3.1 Sociální fond 134 680,00 1,00 134 680,00 0,23  
 1.1.2.2 Cestovní náhrady 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.2.1 Zahraniční 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.2.2 Per diem 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.3 Hmotný majetek a materiál 0,00 0,00 11 734 

843,11
20,28  

 1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení 0,00 0,00 2 444 930,00 4,23  
 1.1.2.3.1.01 Notebook 20 000,00 48,00 960 000,00 1,66  



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

75

 1.1.2.3.1.02 P07 SPSS - Stolní počítač pro 
projektové dny a kroužek 
moderního projektování

18 000,00 32,00 576 000,00 1,00  

 1.1.2.3.1.03 Monitor 4 000,00 42,00 168 000,00 0,29  
 1.1.2.3.1.04 Dokovací stanice 5 000,00 10,00 50 000,00 0,09  
 1.1.2.3.1.05 Myš 400,00 42,00 16 800,00 0,03  
 1.1.2.3.1.06 Klávesnice 450,00 42,00 18 900,00 0,03  
 1.1.2.3.1.07 P30 IQLANDIA - Multifunkční 

zařízení pro intenzivní využití 
(laserová tiskárna)

27 600,00 1,00 27 600,00 0,05  

 1.1.2.3.1.08 Multifunkční zařízení pro 
standardní používání

5 400,00 4,00 21 600,00 0,04  

 1.1.2.3.1.09 Tiskárna 4 000,00 2,00 8 000,00 0,01  
 1.1.2.3.1.10 Dataprojektor 123 950,00 1,00 123 950,00 0,21  
 1.1.2.3.1.11 Televize 20 000,00 2,00 40 000,00 0,07  
 1.1.2.3.1.12 P03 GJER - Notebook a tablet 2v1 12 000,00 3,00 36 000,00 0,06  
 1.1.2.3.1.13 Tablet 125 990,00 1,00 125 990,00 0,22  
 1.1.2.3.1.14 P30 IQLANDIA - Ochranné sklo na 

tablet
799,00 10,00 7 990,00 0,01  

 1.1.2.3.1.15 P30 IQLANDIA - Pouzdro na tablet 500,00 10,00 5 000,00 0,01  
 1.1.2.3.1.16 Smartphone 6 000,00 10,00 60 000,00 0,10  
 1.1.2.3.1.17 Taška na notebook 500,00 15,00 7 500,00 0,01  
 1.1.2.3.1.18 Stůl pracovní kancelářský 5 600,00 10,00 56 000,00 0,10  
 1.1.2.3.1.19 Kontejner ke stolu 5 100,00 10,00 51 000,00 0,09  
 1.1.2.3.1.20 Židle kancelářská 4 100,00 10,00 41 000,00 0,07  
 1.1.2.3.1.21 P00 LK - Fotoaparát 3 000,00 1,00 3 000,00 0,01  
 1.1.2.3.1.22 P00 LK - Flipchart 3 500,00 1,00 3 500,00 0,01  
 1.1.2.3.1.23 Projekční plátno 25 000,00 1,00 25 000,00 0,04  



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

76

 1.1.2.3.1.24 P30 IQLANDIA - Mobilní ozvučení 8 000,00 1,00 8 000,00 0,01  
 1.1.2.3.1.25 P26 PPPJB - Skříň na dokumenty 4 100,00 1,00 4 100,00 0,01  
 1.1.2.3.2 Stroje a zařízení 0,00 0,00 6 035 393,11 10,43 ks  
 1.1.2.3.2.01 P1 GFXS 404 812,52 1,00 404 812,52 0,70  
 1.1.2.3.2.02 P2 GJIL 264 843,00 1,00 264 843,00 0,46  
 1.1.2.3.2.03 P3 GJER 306 629,00 1,00 306 629,00 0,53  
 1.1.2.3.2.04 P5 OATU 82 500,09 1,00 82 500,09 0,14  
 1.1.2.3.2.05 P6 SPSCL 125 120,00 1,00 125 120,00 0,22  
 1.1.2.3.2.06 P9 SPSTLI 427 500,00 1,00 427 500,00 0,74  
 1.1.2.3.2.07 P10 SPSTJB 108 975,00 1,00 108 975,00 0,19  
 1.1.2.3.2.08 P11 SSSSD 311 878,00 1,00 311 878,00 0,54  
 1.1.2.3.2.09 P13 SSMS 336 932,00 1,00 336 932,00 0,58  
 1.1.2.3.2.10 P14 SSHL 58 500,00 1,00 58 500,00 0,10  
 1.1.2.3.2.11 P15 SOSSOU 8 500,00 1,00 8 500,00 0,01  
 1.1.2.3.2.12 P16 SOSLI 124 755,00 1,00 124 755,00 0,22  
 1.1.2.3.2.13 P17 ISSSE 432 223,00 1,00 432 223,00 0,75  
 1.1.2.3.2.14 P18 ISSVJ 666 350,00 1,00 666 350,00 1,15  
 1.1.2.3.2.15 P19 SSNB 27 500,00 1,00 27 500,00 0,05  
 1.1.2.3.2.16 P20 SUPSKS 23 990,00 1,00 23 990,00 0,04  
 1.1.2.3.2.17 P21 SUPSJB 281 848,00 1,00 281 848,00 0,49  
 1.1.2.3.2.18 P22 SUPSZB 97 781,50 1,00 97 781,50 0,17  
 1.1.2.3.2.19 P23 SUPSTU 32 980,00 1,00 32 980,00 0,06  
 1.1.2.3.2.20 P24 SZSTU 172 830,00 1,00 172 830,00 0,30  
 1.1.2.3.2.21 P30 IQLANDIA -  Didaktické 

pomůcky  Jaderný program
181 300,00 1,00 181 300,00 0,31  



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

77

 1.1.2.3.2.22 P30  IQLANDIA - Didaktické 
pomůcky výukový program 
Biologie, Anorganická chemie a 
Biochemie

590 806,00 1,00 590 806,00 1,02  

 1.1.2.3.2.23 P30  IQLANDIA - Didaktické 
pomůcky výukový program Země a 
Vesmír

401 940,00 1,00 401 940,00 0,69  

 1.1.2.3.2.24 P30 IQLANDIA - Didaktické 
pomůcky výukový program Energie

374 500,00 1,00 374 500,00 0,65  

 1.1.2.3.2.25 P30 IQLANDIA - Didaktické 
pomůcky výukový program GIS a 
mapy

190 400,00 1,00 190 400,00 0,33  

 1.1.2.3.3 Materiál 0,00 0,00 3 254 520,00 5,62  
 1.1.2.3.3.01 PO LK 100 000,00 1,00 100 000,00 0,17  
 1.1.2.3.3.02 P1 GFXS 29 419,00 1,00 29 419,00 0,05  
 1.1.2.3.3.03 P3 GJER 127 435,00 1,00 127 435,00 0,22  
 1.1.2.3.3.04 P4 OACL 48 630,00 1,00 48 630,00 0,08  
 1.1.2.3.3.05 P5 OATU 25 990,00 1,00 25 990,00 0,04  
 1.1.2.3.3.06 P6 SPSCL 3 585,00 1,00 3 585,00 0,01  
 1.1.2.3.3.07 P7 SPSS 8 600,00 1,00 8 600,00 0,01  
 1.1.2.3.3.08 P8 SPSSE 120 000,00 1,00 120 000,00 0,21  
 1.1.2.3.3.09 P9 SPSTLI 61 000,00 1,00 61 000,00 0,11  
 1.1.2.3.3.10 P10 SPSTJB 1 500,00 1,00 1 500,00 0,00  
 1.1.2.3.3.11 P11 SSSSD 194 730,00 1,00 194 730,00 0,34  
 1.1.2.3.3.12 P12 SSRSJB 108 800,00 1,00 108 800,00 0,19  
 1.1.2.3.3.13 P13 SSMS 135 000,00 1,00 135 000,00 0,23  
 1.1.2.3.3.14 P14 SSHL 48 000,00 1,00 48 000,00 0,08  
 1.1.2.3.3.15 P15 SOSSOU 129 200,00 1,00 129 200,00 0,22  



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

78

 1.1.2.3.3.16 P16 SOSLI 54 845,00 1,00 54 845,00 0,09  
 1.1.2.3.3.17 P17 ISSSE 72 000,00 1,00 72 000,00 0,12  
 1.1.2.3.3.18 P18 ISSVJ 50 000,00 1,00 50 000,00 0,09  
 1.1.2.3.3.19 P19 SSNB 591 130,00 1,00 591 130,00 1,02  
 1.1.2.3.3.20 P20 SUPSKS 30 000,00 1,00 30 000,00 0,05  
 1.1.2.3.3.21 P21 SUPSJB 160 500,00 1,00 160 500,00 0,28  
 1.1.2.3.3.22 P22 SUPSZB 239 459,00 1,00 239 459,00 0,41  
 1.1.2.3.3.23 P25 PPPLB 51 449,00 1,00 51 449,00 0,09  
 1.1.2.3.3.24 P26 PPPJB 51 449,00 1,00 51 449,00 0,09  
 1.1.2.3.3.25 P27 PPPCL 51 449,00 1,00 51 449,00 0,09  
 1.1.2.3.3.26 P28 PPPSE 51 449,00 1,00 51 449,00 0,09  
 1.1.2.3.3.27 P29 KVK 44 500,00 1,00 44 500,00 0,08  
 1.1.2.3.3.28 P30 IQLANDIA 107 999,00 1,00 107 999,00 0,19  
 1.1.2.3.3.29 Stavebnice 337 263,00 1,00 337 263,00 0,58  
 1.1.2.3.3.30 Preparáty, modely a mapy 219 139,00 1,00 219 139,00 0,38  
 1.1.2.4 Nehmotný majetek 0,00 0,00 779 910,00 1,35  
 1.1.2.4.01 SW k PC MS Office 7 500,00 22,00 165 000,00 0,29  
 1.1.2.4.02 SW k PC operační systém Windows 4 300,00 26,00 111 800,00 0,19  
 1.1.2.4.03 P23 SUPSTU - Software pro 2D 

malbu (30 licencí)
8 500,00 2,00 17 000,00 0,03  

 1.1.2.4.04 P24 SZSTU - Datakabinet - roční 
multilicence pro školu Premium

11 980,00 2,00 23 960,00 0,04  

 1.1.2.4.05 P30 IQLANDIA - DP Dopad 
neutronu na jádro - aplikace (SW)

56 000,00 1,00 56 000,00 0,10  

 1.1.2.4.06 P30 IQLANDIA - DP Paradox 
dvojčat (SW)

58 900,00 1,00 58 900,00 0,10  

 1.1.2.4.07 P30 IQLANDIA - DP Přeměna 
energií - aplikace (SW)

58 900,00 1,00 58 900,00 0,10  



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

79

 1.1.2.4.08 P30 IQLANDIA - DP Energie na 
dotek - aplikace (SW)

57 850,00 1,00 57 850,00 0,10  

 1.1.2.4.09 P30 IQLANDIA - DP Projekce 
planety (SW)

57 700,00 1,00 57 700,00 0,10  

 1.1.2.4.10 P30 IQLANDIA - DP Slepá mapa 
(SW)

58 100,00 1,00 58 100,00 0,10  

 1.1.2.4.11 P30 IQLANDIA - DP Meteorologie 
(SW)

55 700,00 1,00 55 700,00 0,10  

 1.1.2.4.12 P30 IQLANDIA - DP Geografická 
poloha ČR - aplikace (SW)

59 000,00 1,00 59 000,00 0,10  

 1.1.2.5 Odpisy 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.6 Nákup služeb 0,00 0,00 9 958 100,00 17,21  
 1.1.2.6.1 Outsourcované služby 0,00 0,00 9 958 100,00 17,21  
 1.1.2.6.1.01 Doprava projektové dny 4 000,00 460,00 1 840 000,00 3,18  
 1.1.2.6.1.02 Doprava výukové programy 

IQLANDIA
441 500,00 1,00 441 500,00 0,76  

 1.1.2.6.1.03 Občerstvení pro žáky ZŠ - 
projektové dny

2 000,00 460,00 920 000,00 1,59  

 1.1.2.6.1.04 Občerstvení pro účastníky - 
metodická setkání na SŠ

2 000,00 56,00 112 000,00 0,19  

 1.1.2.6.1.05 P29 KVK - Občerstvení pro 
účastníky - setkání platformy " ČG"

3 000,00 8,00 24 000,00 0,04  

 1.1.2.6.1.06 P00 LK - Občerstvení pro účastníky 
- setkání platformy "MG"

3 000,00 8,00 24 000,00 0,04  

 1.1.2.6.1.07 P00 LK - Občerstvení pro účastníky 
- setkání platformy "nadaní"

3 000,00 8,00 24 000,00 0,04  

 1.1.2.6.1.08 P00 LK - Občerstvení pro účastníky 
- setkání platformy "ŠIK"

3 000,00 4,00 12 000,00 0,02  



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

80

 1.1.2.6.1.09 P00 LK - Občerstvení pro účastníky 
- konference projektu

4 000,00 2,00 8 000,00 0,01  

 1.1.2.6.1.10 Občerstvení pro účastníky - 
metodická setkání IQLANDIA

3 000,00 8,00 24 000,00 0,04  

 1.1.2.6.1.11 Školení členů projektového týmu 
PPP

4 000,00 12,00 48 000,00 0,08  

 1.1.2.6.1.12 P00 LK - Pronájem prostor pro 
práci s cílovou skupinou

800,00 100,00 80 000,00 0,14  

 1.1.2.6.1.13 P00 LK - Čtenářská a matematická 
gramotnost

6 000 000,00 1,00 6 000 000,00 10,37  

 1.1.2.6.1.14 P11 SSSD - BOZP 300,00 24,00 7 200,00 0,01  
 1.1.2.6.1.15 P19 SSNB - Energie - kroužek SŠ 140,00 240,00 33 600,00 0,06  
 1.1.2.6.1.16 P19 SSNB - Energie - PD 850,00 28,00 23 800,00 0,04  
 1.1.2.6.1.17 P29 KVK - Lektorské služby pro 

metodické centrum ČG
4 500,00 8,00 36 000,00 0,06  

 1.1.2.6.1.18 P00 LK - Grafická a předtisková 
úprava, jazyková korektura

100 000,00 1,00 100 000,00 0,17  

 1.1.2.6.1.19 P00 LK - Konzultační a poradenské 
služby v rámci tvorby ŠIK

200 000,00 1,00 200 000,00 0,35  

 1.1.2.6.2 Nájem a leasing 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.7 Přímá podpora 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.2 Nepřímé náklady 6 199 620,87 10,71  
 1.3 Úspory projektu 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.3.1 Úspory nad 10% 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.3.2 Úspory k rozdělení 0,00 0,00 0,00 0,00  
 2 Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00  



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

81



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

82

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 57 863 128,10
Celkové nezpůsobilé výdaje: 0,00
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 57 863 128,10
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 57 863 128,10
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00
Příspěvek Unie: 49 183 658,88
Národní veřejné zdroje: 8 679 469,22
Podpora celkem: 54 969 971,69
Vlastní zdroj financování: 2 893 156,41
% vlastního financování: 5,00
Zdroj financování vlastního podílu: Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje
% vlastního financování - více rozvinutý region: 0,00

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 2. 7. 2018
Zálohová platba: ANO
Záloha - plán: 17 358 938,39
Záloha - Investice: 861 068,27
Záloha - Neinvestice: 16 497 870,12
Vyúčtování - plán: 0,00
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 26. 10. 2018
Zálohová platba:
Záloha - plán: 16 112 916,91
Záloha - Investice: 2 009 159,34
Záloha - Neinvestice: 14 103 757,57
Vyúčtování - plán: 1 120 000,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 1 120 000,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 1 120 000,00



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

83

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 1 120 000,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 3
Datum předložení: 26. 4. 2019
Zálohová platba:
Záloha - plán: 11 863 757,57
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 11 863 757,57
Vyúčtování - plán: 26 361 772,38
Vyúčtování - Investice: 2 240 000,00
Vyúčtování - Neinvestice: 24 121 772,38
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 26 361 772,38
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 2 240 000,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 24 121 772,38
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 4
Datum předložení: 29. 10. 2019
Zálohová platba:
Záloha - plán: 12 527 515,23
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 12 527 515,23
Vyúčtování - plán: 11 830 227,61
Vyúčtování - Investice: 630 227,61
Vyúčtování - Neinvestice: 11 200 000,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 11 830 227,61
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 630 227,61
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 11 200 000,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 5
Datum předložení: 28. 4. 2020
Zálohová platba:
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 8 960 000,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 8 960 000,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 8 960 000,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 8 960 000,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 6
Datum předložení: 30. 11. 2020
Zálohová platba:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

84

Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 9 591 128,11
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 9 591 128,11
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 9 591 128,11
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 9 591 128,11
Závěrečná platba: ANO

Indikátory 

Kód indikátoru: 50810
Název indikátoru: Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou 
intervencí
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 5. 2018
Cílová hodnota: 56,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2020
Měrná jednotka: Organizace
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí, směřující k naplnění SC, realizovanou v 
rámci systémového nebo koncepčního projektu. Systémovou intervencí rozumíme aktivitu, která 
zlepšuje celkové prostředí vzdělávacího systému. Započítají se organizace, které se zapojí do realizace 
(pilotování, ověřování) systémového nebo koncepčního projektu.
Popis hodnoty:
Systémovou spoluprací bude ovlivněno celkem 56 organizací. Jedná se o žadatele, 30 partnerů 
projektu (24 SŠ, 4PPP, KVK a IQLANDIA, o.p.s.) a 25 ZŠ zapojených do podaktivity Pilotní projekt na 
podporu čtenářské a matematické gramotnosti v rámci KA č. 4 (pozn.: do dané podaktivity je ještě 
zapojeno 10 SOŠ a SOU, do tohoto MI však již započítány nejsou, jelikož se jedná o partnery 
projektu).
 

Kód indikátoru: 52106
Název indikátoru: Počet produktů polytechnického vzdělávání
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 7. 2018
Cílová hodnota: 73,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2020
Měrná jednotka: Produkty
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

85

Počet produktů - zrealizovaných aktivit škol podporujících rozvoj polytechnických dovedností dětí a 
žáků
Popis hodnoty:
Celkem se jedná o 73 produktů v tomto složení:

Projektové dny (spolupráce ZŠ a SŠ) - 30 typů projektových dnů (24 partnerských SŠ) 
Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků SŠ - 32 kroužků pro žáky SŠ (14 
partnerských SŠ)
Volnočasové aktivity zaměřené na polytechnické vzdělávání žáků ZŠ - 4 kroužky pro žáky ZŠ (2 
partnerské SŠ)
Výukové programy pro žáky SŠ - 7 výukových programů (IQLANDIA)

Názvy jednotlivých produktů a přiřazení jejich realizace k příslušným partnerům projektu je uvedeno 
v příloze č.09_Klíčové aktivity.

Realizace aktivit bude průběžně dokládána v ZoR způsobem daným pravidly pro příjemce (minimálně 
tyto údaje: datum konání, téma, popis obsahu, jméno osoby vedoucí aktivitu. U mimoškolní aktivity 
bude vedena třídní kniha nebo obdobná evidence se stručným popisem náplně/průběhu). Vzhledem 
k tomu, že aktivity budou realizovány soustavně po dobu realizace projektu, bude konečná hodnota 
indikátoru vykázána po ukončení realizace všech výše uvedených aktivit ke dni 30.6.2020.

 

Kód indikátoru: 52602
Název indikátoru: Počet platforem pro odborná tematická setkání
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 7. 2018
Cílová hodnota: 12,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2020
Měrná jednotka: Platformy
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet  z OP VVV podpořených platforem pro odborná tematická setkání pedagogů, rodičů a 
odborníků pro sdílení profesních zkušeností pedagogů a výměnu příkladů dobré pedagogické praxe.
Popis hodnoty:
Vznikne celkem 12 platforem pro odborná tematická setkávání:

Metodická centra na SŠ - celkem 7 metodických center (6 partnerských SŠ) - v rámci KA č. 2
Metodické centrum pro pedagogy ZŠ na podporu badatelsky orientované výuky - v rámci KA č. 2
Metodické centrum péče o nadané žáky - v rámci KA č. 3
Metodické centrum čtenářské gramotnosti - v rámci KA č. 4
Metodické centrum matematické gramotnosti - v rámci KA č. 4
Platforma pro tvorbu Školské inkluzivní koncepce Libereckého kraje - v rámci KA č. 5

V ZoR projektu bude u každé platformy doložena kopie zprávy o zřízení dané platformy pro odborné 
tematické setkání. Hodnoty indikátoru budou monitorovány a dokládány pravidelně v průběhu 
realizace projektu (program setkání platformy, prezenční listina, fotodokumentace apod.). Indikátor 
bude vykázán ve chvíli, kdy platforma dokončí svou činnost.  



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

86

Kód indikátoru: 54310
Název indikátoru: Počet podpořených spoluprací
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2018
Cílová hodnota: 25,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2020
Měrná jednotka: spolupráce
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Jedná se o cílenou spolupráci různých subjektů (VŠ a další vzdělávací instituce včetně institucí 
neformálního vzdělávání, výzkumné organizace, aplikační sféra, veřejná správa )  za účelem sdílení 
odbornosti a zkušeností s řešením problematiky v dané oblasti při realizaci projektů či jejich částí 
financovaných z fondů ESI. Spolupráce musí být podložena smlouvou. Spolupráce je naplňována 
aktivitami, které vedou ke konkrétním výstupům měřeným příslušnými výstupovými indikátory.
Popis hodnoty:
V rámci projektu dojde k navázání celkem 25 nových spoluprací. Spolupráce budou navázány v rámci 
podaktivity Pilotní projekt na podporu čtenářské a matematické gramotnosti v KA č. 4. Dojde ke 
spolupráci s 25 základními školami. Tyto spolupráce budou doloženy v předposlední ZoR projektu 
smlouvou/dohodou/memorandem o spolupráci nebo obdobným dokumentem a zprávou o průběhu 
spolupráce. Při realizaci projektu bude  většina  aktivit realizována v rámci partnerství s 30 partnery 
projektu, tyto spolupráce nejsou tedy do indikátoru započítávány.

  

Kód indikátoru: 54901
Název indikátoru: Počet regionálních systémů
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 7. 2018
Cílová hodnota: 2,000
Datum cílové hodnoty: 30. 6. 2020
Měrná jednotka: regionální systémy
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Krajské akční plány vzdělávání, krajské regionální platformy a místní akční plány pro předškolní, 
základní a střední vzdělávání na správním území obcí s rozšířenou  působností nebo území kraje ČR a 
jiné regionální systémy.
Popis hodnoty:
Jedná se o tyto systémy:

1. Funkční systém spolupráce při identifikaci a podpoře nadaných a mimořádně nadaných  žáků s 
externími partnery

Dílčím výstupem této podaktivity bude Příručka pro systémovou podporu nadaných a mimořádně 
nadaných žáků v Libereckém kraji. Daná příručka bude obsahovat užitečné informace pro pedagogy, 
vychovatele a rodiče o možnostech podpory těchto žáků.

2. Funkční systém spolupráce při tvorbě Školské inkluzivní koncepce Libereckého kraje

Dílčím výstupem této podaktivity bude samotný dokument Školská inkluzivní koncepce Libereckého 



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

87

kraje, ve které bude podrobně zmapován stav inkluze v kraji a zároveň budou nastaveny další 
strategické kroky v řešení inkluzivního vzdělávání v regionu. 
 

Veřejné zakázky 

Pořadové 
číslo 
veřejné 
zakázky

Název veřejné zakázky Pracovní název veřejné 
zakázky

HASH VZ Stav veřejné 
zakázky

Administrativní 
stav VZ

 Dodávka služby pro řešení 
čtenářské a matematické 
gramotnosti

pPOYaVZ Plánována Rozpracována 

 Kancelářské a osobní vybavení 
- P30 IQLANDIA

qEokyVZ Plánována Rozpracována 

 Dodávka výpočetní techniky a 
příslušenství - P07 SPSS

qqps6VZ Plánována Rozpracována 

 Nákup didaktických pomůcek 
(vybavení a materiál) - P30 
IQLANDIA

qEorXVZ Plánována Rozpracována 

 Dodávka výpočetní techniky - 
P00 LK

qhnZtVZ Plánována Rozpracována 

 Výroba didaktických pomůcek 
- P30 IQLANDIA

qEoqTVZ Plánována Rozpracována 

Horizontální principy 

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
V projektu bude řešena problematika inkluze (KA č. 5 - tvorba Školské inkluzivní koncepce 
Libereckého kraje). Očekáváme tedy, že projekt bude mít pozitivní dopad pro oblast rovných 
příležitostí a nediskriminace. 

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

88

Projekt není specificky zaměřen na udržitelný rozvoj, nicméně jedno z prioritních témat - Podpora 
polytechnického vzdělávání - zahrnuje i environmentální vzdělávání. Projekt nemá na udržitelný 
rozvoj dopad negativní.

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Projekt podporuje rovné příležitosti všeobecně, nikoli cíleně rovnost genderovou. Nicméně 
předpokládáme, že postupy a zaměření projektu budou mít pozitivní vliv i na rovné příležitosti žen a 
mužů.

Čestná prohlášení 

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele (Úvodní)
Text čestného prohlášení:
Statutární orgán / osoba jednající na základě plné moci vydané statutárním orgánem žadatele 
prohlašuje:
- Splňuji definici oprávněného žadatele vymezeného výzvou.
- Operace nebyla fyzicky ukončena nebo plně provedena před předložením žádosti o podporu 
bez ohledu na to, zda byly žadatelem provedeny všechny platby či nikoliv; operace je dle Nařízení 
Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 definována jako projekt, smlouva, opatření nebo 
skupina projektů, které byly vybrány řídicími orgány dotyčných programů nebo z jejich pověření a 
které přispívají k dosažení cílů priority nebo priorit; v souvislosti s finančními nástroji tvoří operaci 
finanční příspěvky z programu na finanční nástroje a následná finanční podpora, kterou tyto finanční 
nástroje poskytují.
- Nečerpám a nenárokuji veřejné prostředky z jiných finančních nástrojů EU, národních 
programů či programů územních samospráv, na způsobilé výdaje výše uvedeného projektu, které 
mají být financovány ze zdrojů OP VVV mimo vlastních zdrojů, s výjimkou těch prostředků, které 
přímo souvisejí se spolufinancováním projektu a jako takové budou zahrnuty do přehledu zdrojů 
financování v právním aktu o poskytnutí/převodu podpory z OP VVV.

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele (Závěrečné)
Text čestného prohlášení:
Statutární orgán / osoba jednající na základě plné moci vydané statutárním orgánem žadatele 
prohlašuje:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

89

- Jsem si vědom, že jsem vázán celým obsahem žádosti o podporu.
- Všechny informace v předložené žádosti o podporu a jejích přílohách jsou pravdivé a úplné.
- Souhlasím s uchováním dat této žádosti o podporu v MS2014+.
- Nezamlčel jsem žádné skutečnosti podstatné pro hodnocení způsobilosti k realizaci projektu.
- Souhlasím s uveřejněním výstupů a výsledků projektu tam, kde je to vhodné a s dalším 
využitím této žádosti o podporu pro účely publicity a informovanosti, zpracování analýz 
implementace programu a jako příklad dobré praxe v případě, že tento projekt bude podpořen.
- Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2001 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím ŘO OP VVV v žádosti za 
účelem realizace projektu, a které sdělím MŠMT v souvislosti s evaluací.
- Zavazuji se k tomu, že  o veškerých změnách předmětných údajů v průběhu administrativního 
procesu poskytnutí podpory, které nastanou, budu neprodleně informovat ŘO OP VVV.
- Beru na vědomí, že veškerá komunikace s ŘO OP VVV k předmětné žádosti o podporu bude 
vedena pomocí autorizované komunikace prostřednictvím MS2014+.
- Umožním ŘO OP VVV přístup k dokladům týkajících se činností, vnitřní struktury, apod., a to 
kdykoliv v průběhu posuzování žádosti o podporu, jakož i při následné realizaci projektu a jeho 
udržitelnosti, za účelem posouzení, zda splňuji podmínky uvedené v tomto čestném prohlášení.

Dokumenty 

Pořadí: 1
Název dokumentu: Prohlášení o přijatelnosti žadatele
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení o přijatelnosti žadatele
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: kYEg_AAGuE6_BztN4aQH0w|4643573::01_Prohlášení o 
přijatelnosti_ŽADATEL_ESF.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: VOPROIVA
Datum vložení: 7. 9. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 2
Název dokumentu: Harmonogram klíčových aktivit
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Harmonogram klíčových aktivit
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

90

Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: mEZvAL768kiG_QysKgLCLQ|4643592::02_Harmonogram 
klíčových aktivit_ŽADATEL.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: VOPROIVA
Datum vložení: 7. 9. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 3
Název dokumentu: Prokázání vlastnické struktury žadatele
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Prokázání vlastnické struktury žadatele
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: Q_9_ZVZLwUuKjOfhywdMZg|4643608::03_Prokázání 
vlastnické struktury_ŽADATEL.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: VOPROIVA
Datum vložení: 7. 9. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 4
Název dokumentu: Prohlášení o souladu projektu s pravidly veřejné podpory
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení o souladu projektu s pravidly veřejné podpory
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: NU4orPesqEOCNRsAc1Ovfw|4654131::04_Prohlášení o 
souladu projektu s pravidly VP.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: VOPROIVA
Datum vložení: 7. 9. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 5
Název dokumentu: Realizační tým
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Realizační tým
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

91

Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 3D_ZFw6XE0SOBD-aP49PEA|4654160::05_Realizační 
tým.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: VOPROIVA
Datum vložení: 7. 9. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 6
Název dokumentu: Komentář k rozpočtu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Komentář k rozpočtu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: aEHy6DQcREa5gORLdbp86A|4656580::06_Komentář k 
rozpočtu.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: VOPROIVA
Datum vložení: 7. 9. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 7
Název dokumentu: Zápis z povinné konzultace
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Zápis z povinné konzultace
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: MlznUSkdR0mrRBunAK7l5Q|4656635::07_Zápis z 
konzultace.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: VOPROIVA
Datum vložení: 7. 9. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 8
Název dokumentu: Schválený Krajský akční plán
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Schválený Krajský akční plán
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

92

Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: igHGUOYp30O0RsXPhxr7FQ|3797672::KAP LK final.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: VOPROIVA
Datum vložení: 7. 9. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 9
Název dokumentu: Klíčové aktivity
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení o přijatelnosti partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: -hw0d3Ln3UCtYDWLo-2Cvg|4656645::09_Klíčové 
aktivity.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LYSTAJAN
Datum vložení: 26. 10. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 10
Název dokumentu: Seznam partnerů
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Přehled klíčových výstupů k naplnění indikátorů projektu 
ESF
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

bi0kMXpRqEmiCvfaAFsjDg|4656658::10_SeznamPartner
u_NAKAP LK I.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LYSTAJAN
Datum vložení: 26. 10. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 11
Název dokumentu: Rizika projektu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení pro partnera_úvodní a závěrečné
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: ANO
Povinný:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

93

Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: LHkF19BLCkOy5iEuTDaIdA|4656671::11_Analýza a řízení 
rizik.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LYSTAJAN
Datum vložení: 26. 10. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 12
Název dokumentu: Čestné prohlášení pro partnera_úvodní a závěrečné
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení pro partnera_úvodní a závěrečné
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: E-MuLPGJ-UK_hi_CL3EYxQ|4654603::12_Čestné 
prohlášení partnera.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LYSTAJAN
Datum vložení: 26. 10. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 13
Název dokumentu: Prohlášení o přijatelnosti partnera
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení o přijatelnosti partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: -Ugzt2klk02pWBTRjGwVxg|4654636::13_Prohlášení o 
přijatelnosti partnera.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LYSTAJAN
Datum vložení: 26. 10. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 14
Název dokumentu: Přehled klíčových výstupů k naplnění indikátorů projektu 
ESF
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Přehled klíčových výstupů k naplnění indikátorů projektu 
ESF
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: ANO



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

94

Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: ohuJCdBUiUuVFbWbXR2A_w|4656682::14_Přehled 
klíčových výstupů k naplnění indikátorů projektu ESF_ŽADATEL.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LYSTAJAN
Datum vložení: 26. 10. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 15
Název dokumentu: Prokázání vlastnické struktury partnera
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Prokázání vlastnické struktury partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: Vz4U57k3nUqmGh5hsFZ-xA|4654507::15_Prokázání 
vlastnické struktury partnera.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LYSTAJAN
Datum vložení: 26. 10. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 16
Název dokumentu: Doklady k oprávněnosti partnera
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady k oprávněnosti partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: h3KnGRLoOUOtrB0EL4FPEg|4654431::16_Doklady k 
oprávněnosti partnera.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: VOPROIVA
Datum vložení: 15. 11. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 17
Název dokumentu: Principy partnerství a prohlášení o partnerství
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Principy partnerství a prohlášení o partnerství
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: ANO
Povinný:



Sestava vytvořena v MS2014+ VOPROIVA 19.12.2017 12:32

95

Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: DjgVkUect0-1t2clZBVomg|4654319::17_Principy 
partnerství a prohlášení o partnerství.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: VOPROIVA
Datum vložení: 15. 11. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 18
Název dokumentu: Přípravná jednání
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: r79nj65VtEWAOm6E0CxWwg|4656750::18_Přípravná 
jednání.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: VOPROIVA
Datum vložení: 15. 11. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 20
Název dokumentu: Prohlášení o přijatelnosti žadatele_doplnění
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: PLh-SdVubUi_dOOuMy-ePw|4843187::01_Prohlášení o 
přijatelnosti_ŽADATEL_ESF_doplnění.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: QUPTALUC
Datum vložení: 19. 12. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:


